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Tule viettämään liikuttavaa joulunaikaa Kisakallioon yhdessä lähimmäisten kanssa!

Lohjanjärven rannalla sijaitseva Kisakallio, jossa kaupungin vilske ja hälinä loistavat 
poissaolollaan, tarjoaa loistavat puitteet kiireettömään joulunviettoon. Kisakallion 
joulussa nautit yhdessäolosta, hyvästä ruoasta sekä luonnon rauhasta, aktiviteetteja 
unohtamatta.

Ohjelmassa:
 • Omatoiminen vierailu Tytyrin joulukaivokseen aatonaattona 
   joulupukkia tapaamaan
 • Omatoimista ohjelmaa Kisakalliossa erikseen varatuissa tiloissa
 • Jouluaatto, johon sisältyy joulupukki
 • Liikuttavaa ohjelmaa yhdessä sekä lapsille että aikuisille
 • Majoitus ja ruokailut (aatonaatto: päivällinen ja iltapala, jouluaatto: 
   aamiainen, lounas, jouluillallinen, iltapala, joulupäivä: aamiainen, 
   lounas, päivällinen, iltapala, tapaninpäivä: brunssiaamiainen)

> Varaa paikkasi 13.12.2024 mennessä!

KISAKALLIOssa
Joulu

23.12.2024
Omatoiminen vierailu Tytyrin 
joulukaivoksessa, jossa joulupukki paikalla klo 
10-17 välillä (perhelippu sisältyy hintaan)
15.00- Sisäänkirjautuminen Kisakallioon alkaen
15.00-20.00 Varattuna pallohalli, harjoitushalli 
ja kuntosali omatoimiseen liikuntaan
17.00-18.00 Päivällinen
18.00-20.00 Rantasauna ja avanto
20.00-21.00 Iltapala

24.12.2o24
07.30-09.00 Aamupala
08.00-15.00 Varattuna pallohalli, harjoitushalli 
ja kuntosali omatoimiseen liikuntaan
09.00-16.00 Joulusauna ja avanto
09.00-09.45 Perhejooga Peilisalissa (Irina 
Mannonen)
10.00-14.00 Varattuna jäähalli omatoimiseen 
liikuntaan

25.12.2024
07.00-09.00 Joulupäivän messu Lohjan 
Pyhän Laurin kirkossa (omatoiminen)
07.30-09.30 Aamupala
08.00-11.00 Rantasauna ja avanto
08.00-20.00 Varattuna pallohalli, 
harjoitushalli ja kuntosali omatoimiseen 
liikuntaan
10.00-14.00 Varattuna jäähalli 
omatoimiseen liikuntaan
11.00-13.00 Lounas
15.00-20.00 Rantasauna ja avanto
12.30-14.00 Jouluinen elokuva lapsille 
auditoriossa (Irina Mannonen)
14.30-15.30 Perhejooga Peilisalissa (Irina 
Mannonen)
16.00-18.00 Päivällinen
18.00-19.00 Otsalamppukävely ulkona 
koko perheelle (Irina Mannonen)
20.00-21.00 Iltapala

10.15-11.00 Jouluista aktiviteettia koko 
perheelle ulkona (Irina Mannonen)
11.00-13.00 Joulupuuro jälkiruoalla
12.00-13.00 Vapaata oleskelua 
Rantamakasiinilla, jossa paikalla myös 
Joulupukki
12.00-13.00 tai 13.00-14.00 Jouluaaton 
hartaus perheille Lohjan Pyhän Laurin 
kirkossa (omatoiminen)
16.00-18.00 Jouluillallinen
18.00-20.00 Vapaata illanviettoa 
Rantamakasiinilla
20.00-21.00 Jouluaaton iltapala 
Rantamakasiinilla

 

Hinta
435€>Aikuiset

Lapset ja nuoret 6-16 v
260€

Alle 6-vuotiaat 
Ilmaiseksi

Lisätietoja
sales@kisakallio.fi

Kisakallion urheiluopisto
Kaarina Karin tie 4, 08360 LOHJA
asiakaspalvelu@kisakallio.fi   I    www.kisakallio.fi

23.12.-26.12.2024

Ohjelma
26.12.2024
07.30-12.00 Brunssiaamiainen
09.00-12.00 Varattuna pallohalli, 
harjoitushalli ja kuntosali omatoimiseen 
liikuntaan
09.00-12.00 Rantasauna ja avanto
10.00-11.30 Varattuna jäähalli omatoimiseen 
liikuntaan
11.00-12.00 Huoneiden luovutus klo 12.00 
mennessä

Pidätämme oikeudet 
mahdollisiin muutoksiin.

HUOM!
Muistathan 

merkitä 
verkkokaupassa

Lisätietoja-
kenttään

alle 6-vuotiaiden
lukumäärän 



3

PÄÄKIRJOITUS

JULKAISIJA, TOIMITUS Suomen Pöytätennisliitto ry, Valimotie 10, 00380 Helsinki, sähköposti: info@sptl.fi, www.sptl.fi   
PÄÄTOIMITTAJA Heikki Kiiskinen  KANNEN KUVAT Mattias Bergkvist, ITTF ja Mikael Bäckman.   ISSN 0780-9182 
TAITTO M-Crea Oy •  Ilmestyy neljä kertaa vuodessa: maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa.

On kohtalaisen varmaa, että kirjoittelen tässä 
viimeistä Pöytätennis-lehden pääkirjoitustani.  
Ja joka tapauksessa täysin varmaa, että teen sen 
viimeistä kertaa liiton puheenjohtajan roolissa.

Hieno kymmenen vuoden rupeama alkaa olla 
takana. Monia asioita olisi voinut tehdä paremmin, 
mutta syytä tyytyväisyyteenkin on. En laita asioita 
tärkeysjärjestykseen, mutta listaan tähän muutamia 
positiivisia kokemuksiani. 

Benedek Oláhin auttaminen ja kannustaminen 
kohti hänen suurta unelmaansa eli Rio de Janeiron 
olympiakisoja oli hieno projekti. Se onnistui, 
mikä tiesi piristysruisketta koko kotimaiselle 
huippupingikselle. Toinen erittäin iso asia oli 
Tampereen veteraanien EM-kisat 2015, joissa 
koko suomalainen lajiyhteisö näytti voimansa ja 
yhteistyökykynsä.

Liiton 80-vuotisjuhlat ovat painuneet mieleeni,  
sillä ainakaan paljon paremmin emme olisi voineet 
onnistua. Myös samaan yhteyteen valmistunut 
historiakirjamme oli tärkeä hanke. Sen maaliin 
selviämisestä iloitsen vieläkin, kuten tekevät 
tulevaisuudessa monet muutkin.

Miinuspuolellakin riittää tavaraa. Kaikkien 
harmillisimpana ehkä pandemia-aika, joka lopetti 
melko hyvässä vauhdissa olleen kasvumme 
joksikin aikaa. Varainhankinnassa olisi pitänyt 
olla aktiivisempi ja osaavampi, ja monella 
muullakaan sektorilla kehuihin ei ole erityistä 
aihetta, valmentajakoulutuksesta lähtien. 
Aukottoman selvää on, että me olemme edelleen 
harrastajamäärältämme liian pieni lajiliitto.

Yhdestä ”saavutuksesta” olen erityisen 
iloinen: vuosikymmenen kestäneestä 
puheenjohtajakaudesta huolimatta koen varsin 

vilpittömästi olevani ainakin puheväleissä kaikkien 
suomalaisten pingisihmisten kanssa. Valittaa ei 
tarvitse oikeastaan mistään, saati olla vihainen tai 
katkera. Historiassamme kaikkia puheenjohtajia ei 
ole kohdeltu yhtä hyvin. 

Mitä puheenjohtajakauden päättymiseen sinällään 
tulee, olen voimakkaasti sitä mieltä, että tehtävistä 
ja rooleista pitää osata myös luopua. Vuosikymmen 
on mieluummin liian pitkä kuin liian lyhyt periodi. 
Siinä ajassa ehtii varmasti saamaan aikaan sen, 
mihin rahkeet riittävät. Saavutus ei ole kovin kehno 
siinäkään mielessä, että liiton yli 85-vuotisessa 
historiassa vain Curt Åkerberg ja Esa Ellonen ovat 
istuneet samalla pallilla pitempään.

On aika poistua takavasemmalle, etenkin niin 
kauan kuin päätös on omissa käsissä. Uusia tuulia 
tarvitaan, sillä missä tahansa organisaatiossa samat 
ihmiset jumittavat kehityksen lopulta, ovatpa he 
kuinka osaavia tai osaamattomia tahansa.

Nähdään harjoitussaleilla ja kilpailuissa, ja 
tervehditään iloisesti. Lämmin kiitos teille 
yhteistyöstä, hyvä suomalainen pöytätennisväki.

Esko Heikkinen
puheenjohtaja

Viimeistä 
viedään!

Kuva:  
Liettuan Pöytätennisliitto
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Ruotsi nurin ensi kertaa

Ensitahdit lyötiin jo joukkuekilpailussa, kun Suomen miesjouk-
kue nappasi kisahistorian ensimmäisen mestaruuden. Lassi 
Lehtola, Alex Naumi, Benedek Oláh ja Aleksi Räsänen voittivat 
ensin alkulohkon puhtaalla pelillä, löivät sitten välierässä Tans-
kan 3-1 ja loppuottelussa Ruotsin samoin numeroin. Mies-
joukkueella on 1950-luvulta kaksi kakkossijaa ja 2000-luvulta 
yksi, mutta nyt hypättiin uusiin ulottuvuuksiin.

Joukkuekisan hahmo oli Alex, joka voitti jo välierässä Tans-
kaa vastaan molemmat pelinsä. Benedek vastasi kolmannesta 
voittopisteestä, mutta Aleksi joutui tyytymään tappioon. Lop-
puottelussa Alex jatkoi samaa tahtia ja löi sekä Eslövin seu-
rakaverinsa Martin Friisin (17-15 viidennessä, oli alla jo 8-10) 
että Ruotsin kesän listalla yhdeksäntenä majailleen Anders 
Erikssonin. Loistava esitys!

”Pena” hävisi finaalin avauspelissä Erikssonille, mutta nyt 
kolmannen voittopisteen toi Aleksi. Tämä nousi hienosti 0-2 
tappioasemasta voittoon kolmatta eslöviläistä William Ber-
genblockia vastaan. Tahtia ei haitannut edes se, että Aleksi löi 
neljännen erän jatkoilla pelikäden pikkusormensa pöytään 
aika kovaa. Ratkaisuerää Aleksi johti jo 8-5, mutta jatkopal-
loille mentiin. Kovan taistelun jälkeen erävoitto 13-11, vaikka 
10-10-tilanteessa Aleksille sattui jopa syöttömoka.

Mattias Bergkvistille maanmiesten kukistaminen oli luon-
nollisesti mannaa. 

NETU 15.-18.8.2024 Riika, Latvia

Historialliset Pohjois-Euroopan 
mestaruuskilpailut

Pöytätenniksen Pohjoismaiden mestaruuksista alettiin pelata 1949 
Kööpenhaminassa. Vuonna 1994 kisat muuttuivat Pohjois-Euroopan 
mestaruuskilpailuiksi. Ja 2024 Suomi löi pöytään kaikkien aikojen saavutuksen 
voittamalla peräti viisi seitsemästä jaossa olleesta mestaruudesta.

- Tämä on tosi hauskaa, ja varsinkin se, että voitimme 
ilman luottomies Penan pisteitä. Alex oli todella hyvä ja Alek-
si myös. Ruotsin miesjoukkue johtaa meitä kaikkien aikojen 
tilastossa nyt 79-1, mutta me näköjään lähestymme, pääval-
mentaja veisteli.

Alkulohkossa Suomi löi Viron 3-1 ja Liettuan 3-0. Lassikin 
pääsi maistamaan miesten oikeita maajoukkuepelejä Viroa 
vastaan, mutta saaliina oli vain niukka 2-3 tappio mainion tais-
telun ja nousun (0-2) jälkeen.

Kun miesten finaali alkoi lauantaina klo 9 (!), paikalla hal-
lissa oli joukkueiden ja tuomareiden lisäksi kuusi ihmistä. Siitä 
alkoi Alexin kova urakka, sillä hän pelasi päivän aikana eri 
luokissa yhteensä yli 40 kisaerää.

Naisille pronssia

Naisten loppuottelussa Ruotsi löi pikavauhtia Tanskan 3-0. 
Suomen naiset, Ramona Betz, Marina Donner ja Maria Girlea, 
ylsivät joukkuekisassa pronssille. Alkulohkossa kukistuivat 
Latvia ja Liettua 3-0, mutta välierässä Tanska oli liika samoin 
numeroin.

Ruotsalaiset ottivat kaksoisvoiton naisten kaksinpelissä, 
mutta muilta osin kilpailut olivat suurta suomalaisjuhlaa: Ben-
edek voitti miesten kaksinpelin ja nelinpelin yhdessä Alexin 
kanssa, molemmat ensimmäistä kertaa kisahistoriassa. Marina 
ja Maria voittivat naisten nelinpelin ja Alex ja Marina seka-
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NETU 15.-18.8.2024 Riika, Latvia

Historialliset Pohjois-Euroopan 
mestaruuskilpailut

   Benedek Oláh.

nelinpelin. Suomi sai kisassa lisäksi yhden hopean ja neljä 
pronssia. Ja ainoa finaalitappio tuli naisten nelinpelissä (Betz 
/ Lukrecija Juchnaite, Liettua), kun vastassa oli suomalaispari. 
Suomi otti mitalin jokaisessa seitsemässä luokassa.

Ramonalle kolme mitalia

Naisten kaksinpelissä parhaiten menestyi pronssia napannut 
Ramona. Hän ei ollut kovin kaukana mestaruudesta nais-
ten tasaisessa nelinpelissäkään, mutta finaalissa Marinan ja 
Marian viides ottelupallo toi mestaruuden suomalaisparille. 
Ramona oli suomalaisnaisten mitalirohmu, sillä hän nappasi 
pronssia vielä sekanelinpelissäkin Aleksin kanssa.

Saksansuomalainen Ramona heittäytyi lähes tunteelliseksi 
pelien tauottua.

- Joitakin vuosia sitten päätin ottaa yhteyttä Suomen Pöy-
tätennisliittoon ja kertoa kuka olen. Se oli pingisurani paras 
päätös, joka avasi minulle uuden ison maailman.

Naumilla monta roolia
Marina nappasi toisen nelinpelimestaruutensa mikstissä Ale-
xin kanssa. Finaalissa vastustajalla oli yksi eräpallokin, mutta 
ottelu silti suomalaisille 3-0. Luokka oli hatunnoston arvoinen 
”muuntautuminen” Alexilta, sillä hän oli aivan eri rooleissa 
miesten nelinpelissä ja sekanelinpelissä. Jälkimmäisessä piti 
ratkaista itse, edellisessä rakentaa ratkaisupaikkoja Penalle.

Ja mainiosti se rakentelu toimikin, sillä miesten nelinpe-
lissä Alex ja Pena eivät olleet missään vaiheessa kisaa pie-
nemmissäkään vaikeuksissa. Loppuottelu Liettuan paria Ignas 
Sisanovas / Lukas Rimkus vastaan oli puhdas 3-0, kuten myös 
välierä. Alkukierroksilla meni yksi erä, mutta pari osoitti ole-
vansa kansainvälisen tason kombinaatio. Alexille siis kisoista 
kolme kultaa ja yksi pronssi. Ja erityismaininta siitä, että hän 
voitti kisoissa kaikki tiukat ottelunsa.

- Hauska mutta rankka kisa, Alex pohti tyytyväisenä.
Kannattaa muuten painaa mieleen tämä Liettuan Sisa-

novas. Vasenkätinen kaveri oli myös sekanelinpelin loppu-
ottelussa ja väläytteli ajoittain melkoista tuntumaa. Mikstissä 
hänellä oli parina naisten dubbelia Ramonan kanssa pelan-
nut Juchnaite. Toisilta pelaajilta nelinpelit sujuvat, vaan eivät 
kaikilta.

Pena otti omansa

Miesten kaksinpelissä ykkössijoitettu Benedek marssi kohta-
laisten vaikeuksien kautta historian ensimmäiseen suomalais-
voittoon. Todella nopean rystyn omaava Anders Eriksson sai 
Alexista revanssin kaksinpelin välierässä ja eteni loppuotte-
luun. Taisi väsykin jo vähän painaa Kosken poikaa. 

Penalla oli hankala semi (7. erä 11-9) Dominykas Samuo-
lisia vastaan. Muori tanskalainen ”teki vähän kaikkea” ja oli 
taktisestikin vaikea vastustaja. Pena päätti otteluun rystypom-
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miin, mutta kyseinen lyönti oli ison aikaa pelistä hiukan 
kadoksissa. Pena myönsi itsekin, että ihan oikein ei 
kulkenut, ja että voitto oli työn takana.

Samaa voi sanoa loppuottelusta, jota Pena johti jo 
3-1. Peli vääntyi kuitenkin tasaiseksi, mitä oli myös rat-
kaisuerän alku. Lopussa suomalainen kuitenkin karkasi 
ja päätti ottelun vaihteeksi komeaan kämmenlyöntiin. 

- Vähän hankala pelata kun on ennakkosuosikki ja 
peli ei kulkenut ihan optimaalisesti. Mutta vaikeuksien 
kautta voittoon, Pena iloitsi.

Yllättäen loppuottelun hävinnyt Erikssonkin oli var-
sin tyytyväinen.

- Se oli minusta hieno finaali ja hyvää peliä. Alta-
vastaajana en ollut yhtään hermostunut, mutta pari 
syöttövirhettä jäi vähän harmittamaan. Oláhin rystyflippi 
on niin hyvä, että oli pakko yrittää pitää pallo matalana.

   Suomen 
naisjoukkue ja 
päävalmentaja 
Mattias Bergkvist 
aikalisällä.

Kaikki kymmenen ”maata” mukana  
– puheenjohtajan nuija Norjalle

Riiassa oli mukana pelaajia jokaisesta NETU:n kym-
menestä jäsenjärjestöstä. Perinteisesti NETU-kisojen 
yhteydessä pidetään myös järjestön yleiskokous. Niin 
tälläkin kertaa, mutta sen sisällöstä on raportoitu huo-
lellisemmin liiton verkkosivuilla. Todetaan nyt kuitenkin, 
että uusi puheenjohtaja seuraavaksi neljäksi vuodeksi 
on Norjan Christian Ibenfeldt. 

Sitä sen sijaan ei ole raportoitu missään, että Suo-
men joukkuehenki oli mainio. Toki loistava menestyskin 
ruokki sitä. Vuosien saatossa aika monen maajouk-
kueen toimintaa läheltä aistineena voi todeta, että 
ilmapiiri tässä joukkueessa oli yksi kaikkien aikojen par-
haimmista. Kiitos siitä kuuluu ihan jokaiselle.

   Ramona Betz ja 
Aleksi Räsänen.
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   Maria Girlea ja Lassi Lehtola.

   Alex Naumi ja Marina Donner.

Oli myös hauska todeta, että aika kansain-
välistä tämä porukka nykyään on. Kisan jälkeen 
pari suomalaista lensi Kööpenhaminaan, yksi 
Frankfurtiin, yksi Tukholmaan ja yksi Kreikkaan, 
ja kolme Helsinkiinkin. Yksi jäi ylimääräiseksi 
yöksi ennen lähtöään Budapestiin.

Kansainvälisyydestä voi todeta senkin, että 
lähes koko eurooppalainen pöytätennis kärsii 
kovasta rahapulasta. Esimerkeistä käyvät Tans-
ka ja Portugali. Nämä maanosan huippumaat 
eivät EM-kisoja lukuun ottamatta lähetä syksyn 
aikana yhtäkään senioria WTT-kisoihin liiton 
kustannuksella, mutta omilla rahoilla saa toki 
mennä. Ja vähän samaa sarjaa on sekin, että 
NETU-kisoissa Ruotsi oli liikkeellä kokonaan 
ilman valmentajia ja pelaajat koutsailivat toi-
siaan.

Teksti: Esko Heikkinen
Kuvat: Latvian Pöytätennisliitto

Tulokset
Joukkuekilpailut
Miehet: 1. Suomi, 2. Ruotsi, 3. Tanska ja Norja,  
5. Liettua, 6. Latvia 1, 7. Viro, 8. Islanti, 9. Latvia 2, 10. 
Grönlanti
Naiset: 1. Ruotsi, 2. Tanska, 3. Suomi ja Liettua, 5. 
Norja, 6. Latvia 1, 7. Latvia 2
Kaksinpelit
Miesten loppuottelu: OLAH Benedek FIN – 
ERIKSSON Anders SWE 4-3 (11-4, 8-11, 11-7, 18-
16, 5-11, 9-11, 11-7). Alex Naumi taipui omassa 
välierässään Erikssonille 1-4, Naumin sijoitus 3:s, 
Aleksi Räsäsen 5:s, Lassi Lehtolan pelit päättyivät 
alkulohkoon (sijoitus 33:s).
Naiset: Ramona Betz hävisi välieränsä Ruotsin Nomin 
Baasanille 0-4 ja sijoittui kolmanneksi, Maria Girlea 
sijoitus 5:s, Marina Donnerin 9:s.
Nelinpelit
Miesten loppuottelu: OLAH Benedek FIN / NAUMI 
Alex FIN – ŠIŠANOVAS Ignas LTU / RIMKUS Lukas 
LTU 3-0 (11-7, 11-7, 11-7), RÄSÄNEN Aleksi/
LEHTOLA Lassi 5:s.
Naisten loppuottelu: GIRLEA Maria FIN / DONNER 
Marina FIN – JUCHNAITĖ Lukrecija LTU / BETZ 
Ramona FIN 3-1 (4-11, 11-5, 13-11, 13-11).
Sekanelinpelin loppuottelu: NAUMI Alex FIN / 
DONNER Marina FIN – ŠIŠANOVAS Ignas LTU / 
JUCHNAITĖ Lukrecija LTU 3-0 (11-6, 11-8, 12-10). 
RÄSÄNEN Aleksi FIN / BETZ Ramona FIN  sijoitus 
3:s, LEHTOLA Lassi FIN  / GIRLEA Maria FIN 5:s

   Alex Naumi ja Benedek Oláh.
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Tuleeko hänestä hyvä?
Minulta kysytään aika usein nuorista pelaajista, että tuleeko hänestä hyvä. 
Saan usein hämmästyneen katseen, kun vastaan, että todennäköisesti 
ei tule. Vastaukseni jälkeen sanotaan, että sittenhän ei kannata yrittää ja 
panostaa. Tähän vastaan, että päinvastoin - ehdottomasti kannattaa yrittää. 
Mitä tämä hieman ristiriitainen keskustelu tarkoittaa?

Kolumni

Miksi arvioni lähes poikkeuksetta on, että 
ei tule hyvä? Ensimmäinen syy on, että 
samaan aikaan kovin moni ei voi ol-
la ”hyvä”. Tämä on kilpaurheilun idea. 

Luonnollisesti tulee määrittää, mitä tarkoitetaan hy-
vällä pelaajalla. Tähän on monta eri määritelmää. 
Se, mitä Kiinan maajoukkueessa pidetään hyvänä 
pelaajana, on eri kuin pienen suomalaisen seuran 
edustajan näkemys, noin ääripäät mainitakseni. 

Pöytätennisliiton silmin voisi ajatella, että aikuis-
ten maajoukkuepelaajat ovat niitä ”hyviä pelaajia”. 
Pöytätennis on laji, jossa voi pelata pitkään hyvällä 
tasolla. Benedek ”Pentti” Oláh on pelannut aikuis-
ten maajoukkueessa jo yli 15 vuotta ja lisää vuosia 
tietenkin toivotaan. Karkeasti siis viiden vuoden 
välein ”vapautuu” yksi maajoukkuepaikka. Tätä 
paikkaa tavoittelee siis useamman vuoden oman 
ikäluokan ykköspelaaja. Usein ajatellaan, että juni-
orimenestys automaattisesti takaisi menestyksen 
myös aikuisissa. Näin ei tietenkään ole.

Toinen syy on, että panostus riittää ikäkausime-
nestykseen, mutta toiminta ei laadullisesti ja mää-
rällisesti ole sillä tasolla, että aikuismenestys olisi 
todennäköistä. Menestyminen vaatii ainakin neljää 
asiaa. Pelaajalla tulee olla perinteisessä mielessä 
”pingislahjakkuutta”, ja tämän lisäksi tulee olla hyvä 
urheilija. Olosuhteet tulee olla kunnossa. Tämä 
tarkoittaa valmennusta, sparria ja mahdollisuutta 
pelata myös kansainvälisiä kilpailua eli rahoitusta. 
Neljäntenä asiana nostan kenties tärkeimmän eli 
intohimon lajia ja harjoittelua kohtaan. Harjoituk-
siin ei pidä mennä, vaan kyllähän ne ovat päivän 
odotetut kohokohdat.

Tiivistettynä: hyväksi tuleminen on kovin vai-
keata. Tässä vaikeudessa on myös asian kiinnosta-
vuus ja viehätys.

Miksi sitten sanon, että kannattaa yrittää? Tämä 
yrittäminen on jo itsessään hauskaa ja palkitsevaa. 
Jos vain tulevaisuudessa ja sielläkin hyvin epävar-
mana oleva menestys on se ainoa syy harjoitella 
paljon ja laadukkaasti, niin matka voi tuntua liian 
pitkältä. Uskon vahvasti, että itse tekeminen on 
palkitsevaa. Kaikki haluavat myös tuloksia, mutta 
ne ovat kuitenkin tavallaan vain bonusta.

Meillä on vallalla kulttuuri, jossa arvostetaan 
lahjakkuutta ja puhutaan - ”olisi kyllä tullut ko-
va, jos olisi harjoitellut”. Samalla naureskellaan 
ja jopa vähätellään pelaajia - ”no se nyt vaan on 
harjoittelun tulos”. Tämä asenne tulisi muuttua. Me 
tarvitsemme näitä ”epäonnistujia”. Heidän kautta 
lajimme voi kilpaurheilumielessä kehittyä. Ilmapii-
ri, jossa korostetaan harjoittelua ja yrittämistä tuo 
tuloksia. Lahjakkuuden liiallinen korostaminen ei 
ole tie menestykseen. 

Loppuun tunnustus. Minulta on aikanaan on 
kysytty, että ”no tuleeko tuosta Pentistä hyvä?”. Tai-
sin arvioida, että ”varmasti hyvä ainakin Suomessa 
tulee, mutta riittääköhän ihan kansainvälisesti”. 
Anteeksi Pentti, olin väärässä. Sinusta tuli myös 
kansainvälinen menestyjä. Jos siis sanon, että ei 
onnistu jonkun kohdalla, niin älkää ikinä kuunnelko 
minua. 

Taneli Keinonen
SPTL:n kenttäpäällikkö
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Kolumni
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Olympiakisat 26.7.-11.8.2024
Kiina piti valtikkansa 

Pariisissa
Kiinan valta-asema olympialaisten 
pöytätenniksessä horjahteli, mutta 
yhtään Pariisissa jaossa olleesta 
viidestä kultamitalista ei löytänyt 
tietään muihin maihin.

Suurin yllätys nähtiin miesten kaksinpelissä, kun Truls Möre-
gårdh pudotti pääsystä 16 parhaan joukkoon ykkössijoitetun 
Kiinan Wang Chuqinin. Ruotsalaisen huima vire kesti koko 
kaksiviikkoisen kisarupeaman, ja kotiin tuomisina oli kaksinpe-
lin olympiahopean lisäksi samanvärinen mitali joukkuekisasta.

Kisojen aikana nousi otsikoihin Chuqinin mailaepisodi, 
kun valokuvaaja tallasi sekanelinpelin voittohuumassa kiina-
laisen ykköskapulan päreiksi. Mailoja miehellä varmasti riittää, 
mutta parhaan mailan rikkoontuminen juuri ennen kohtalo-
kasta kaksinpeliä oli varmasti ainakin kova henkinen takaisku.

Kaksinpelin loppuottelussa Fan Zhendong katseli erän 
verran Möregårdhin menoa ja vei neljä seuraavaa vakuut-
tavasti. Joukkuekisassa odoteltiin takavuosien MM-kisojen 
tapaan Ruotsin yllätystä, mutta Kiina vei kaikki kolme matsia, 
vaikka ne viisieräiseksi venyivätkin.

Eurooppalaisille nuorille kansainvälisestä menestyksestä 
antavat toivoa Möregårdhin (22) lisäksi ranskalaiset Lebrunin 
veljekset Felix (17) ja Alexis (21), jotka saivat hyvillä esityksil-
lään aikaan kotimaassaan melkoisen pingisbuumin. Felixin 
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   Nuorille eurooppalaisille himmeämmätkin olympiamitalit maistuivat.

   Miesten joukkuekisan mitalistit.

kaksinpelipronssin lisäksi Ranskan miehet juhlivat joukkueki-
sassa Japanin kustannuksella niin ikään kolmossijaa.

Siihenpä yllätykset sitten jäivätkin. Toki pienenä sellaisena 
voidaan pitää Pohjois-Korean hopeamitalia sekanelinpelissä. 
Kiina vei jaossa olleista 15 mitalista peräti kuusi. Kahden mita-
lin maita Ruotsin ja Ranskan lisäksi olivat Etelä-Korea ja Japa-
ni. Kautta olympiahistorian Kiinan kultasaldo on hurja 32/37.

Ma Long nousi joukkuekisan kultamitalillaan kautta ai-
kojen olympiakisojen menestyksekkäämmäksi pelaajaksi. 
Kiinalaisen palkintokaappia koristaa nyt kaikkiaan kuusi olym-

piamitalia – kaikki kultaisia. Saksan Timo Boll puolestaan nousi 
harvinaiseen joukkoon, jotka ovat osallistuneet seitsemiin 
olympiakisoihin. Muut tämän kerhon jäsenet ovat Olufunke 
Oshonaike (Nigeria), Jörgen Persson (Ruotsi), Zoran Primorac 
(Kroatia), Jean-Michel Saive (Ranska) ja Segun Toriola (Nige-
ria).

Benedek Oláhin hurja loppukiri WTT-kisoissa ei kantanut 
Pariisiin saakka. Suomalainen jäi ITTF:n rankingissa viidennel-
le varasijalle.
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   Harvinainen selfie sekanelinpelin palkintojenjaosta – molemmat Koreat sekä Kiina.

   Kiinan naiset voittivat kaikki mahdolliset mitalit.
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Olympiamitalistit
•	 Miesten kaksinpeli:  

1. Fan Zhendong (Kiina), 2. Truls Möregårdh (Ruotsi), 3. Félix Lebrun (Ranska)
•	 Naisten kaksinpeli:  

1. Chen Meng (Kiina), 2. Sun Yingsha (Kiina), 3. Hina Hayata (Japani)
•	 Sekanelinpeli: 1. Wang Chuqin / Sun Yingsha (Kiina),  

2. Ri Jong-sik / Kim Kum-yong (Pohjois-Korea),  
3. Lim Jong-hoon / Shin Yu-bin (Etelä-Korea)

•	 Miesten joukkuekisa: 1. Kiina (Wang Chuqin, Ma Long, Fan Zhendong),  
2. Ruotsi (Anton Källberg, Truls Möregårdh, Kristian Karlsson),  
3. Ranska (Félix Lebrun, Alexis Lebrun, Simon Gauzy)

•	 Naisten joukkuekisa: 1. Kiina (Sun Yingsha, Wang Manyu, Chen Meng),  
2. Japani (Hina Hayata, Miwa Harimoto, Miu Hirano,  
3. Etelä-Korea (Shin Yu-bin, Jeon Ji-hee, Lee Eun-hye)

Teksti: Heikki Kiiskinen Kuvat: WTT / ITTF
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Puitteet myös pelialueilla olivat viimeisen päälle, ja siitä-
hän me saamme kiittää pitkälti Sonjaa (Grefberg), joka 
jälleen kerran vastasi niistä. Myös monet muiden lajien 
megatähdet, kuten Zinédine Zidane ja Dirk Nowitzki, 
näkyivät katsomossa, Ruotsin ja Tanskan  kuninkaallisia 
unohtamatta.

Yleltä ei hirveästi pingistä näkynyt, mikä on osittain 
ymmärrettävää heidän keskittyessä suomalaisten la-
jeihin. Myös eri lajien näyttöoikeudet olivat  heillä ra-
jallisia, mikä johti siihen, ettei Areenassakaan pingistä 
kovin paljoa tullut. Sen sijaan Max-suoratoistopalvelu 
oli pingisfanin paikka. Sieltä pystyi katsomaan kisojen 
jokaisen pallon.

Itse yritin seurata lajiamme niin paljon kuin mahdol-
lista Ja vähintään toinen ruutu oli aina pyhitetty pöytä-
tennikselle. Alla erilaisia huomioita ja ajatuksia kisojen 
ajalta.

Olympiaturnauksen status  
pöytätenniksessä
Olympialaiset näyttävät olevan pelaajille se tärkein 
näyttämö, mihin kaikki harjoittelu kulminoituu. Pelaajien 
ja valmentajien keskittymisestä näki jo alkupeleissä, että 
nyt ei jätetä mitään sattumanvaraan. Ero oli iso verrat-
tuna muihin lajin arvokisoihin puhumattakaan WTT-ki-
soista. Lisäksi mitaleita (jopa pronssisia) juhlittiin todella 
kovasti.

Tähän on tietysti syynä se, että olympiamitali saa 
huomattavasti enemmän näkyvyyttä jokaisessa maassa 
lajin omiin arvokisamitaleihin verrattuna. Helposti tässä 

huumassa unohtuu että MM-mitalin voittaminen kaksin-
pelissä  on huomattavasti vaikeampaa kuin olympiami-
talin, koska MM-kisojen kaksinpeliin saa osallistua 5-6 
pelaajaa per huippumaa olympialaisten kahden sijaan. 

Kiinan ylivoima 
Ruotsin Truls Möregårdhin voitettua maailman ykkösen 
Wang Chuqinin kisojen alkuvaiheessa moni oli valmis 
julistamaan kriisin Kiinan pöytätenniksessä. No, tappio 
jäi Kiinan ainoaksi yksittäiseksi häviöksi kisojen aikana, 
vaikka muutaman kerran tosi tiukalle joutuivatkin. Viisi 
kultaa viidessä eri luokassa . Vakuuttavaa! Mikään ei ole 
muuttunut.

Ruotsin menestys
Itselleni Ruotsin menestys oli mahtava asia. Itse sain 
paikan päällä kokea 80-luvun lopussa Ruotsin nousun 
maailman ykkösmaaksi ja nyt esimerkiksi Naumin Alex 
saa kokea vastaavanlaisen huuman ja pingisbuumin 
länsinaapurissa. Kun seurasi Ruotsin mediaa kisojen 
aikana ja niiden jälkeen, niin pingis nousi aivan uudelle 
tasolle ja maan liitto käytti myös tilanteen hienosti hy-
väksi sopimalla SVT:n kanssa monivuotisen sopimuksen 
EM-kisojen televisioinnista. Vuosien varrella olen ilok-
seni havainnut, että Ruotsin menestys lajissa vaikuttaa 
myös näkyvyyteen meillä.

Eurooppa vs. Aasia
Ruotsin ohella eurooppalaisista maista myös isäntämaa 
Ranska otti 17-vuotiaan Félix Lebrunin johdolla kaksi 

Havaintoja 
selostuskopista

Pariisi järjesti hienot olympialaiset, ja oli hienoa nähdä 
paljon yleisöä joka lajissa Tokion ”koronakisojen” 
jälkeen. Pöytätennis ei tehnyt tässä poikkeusta.  

Halli taisi olla loppuunmyyty jokaisessa tapahtumassa, 
ja tunnelma oli infernaalinen varsinkin Ranskan omien 

pelaajien ollessa tulessa.
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mitalia ja sai kotikatsomon hurmoksen partaalle. Sen 
sijaan Saksan ilonaiheeksi jäi käytännössä ainoastaan 
naisten välieräpaikka joukkuekilpailussa . Saksassa on 
miehissä tulossa  kauan odotettu sukupolvenvaihdos 
Timo Bollin ja Dimitrij Ovtcharovin pian siirtyessä syr-
jään.

Yleisesti tuli tunne, että Eurooppa (ja Brasilian Hugo 
Calderano) lähestyvät Kiinaa. Ruotsi ja Ranska tulevat 
olemaan Japanin ohella Kiinan kovin haastaja jatkossa, 
joten uskon jonkun tittelin menevän näille maille tule-
vissa arvokisoissa. Kiinan valtaa se maailman ykkösmaa-
na se ei kuitenkaan heilauta.

Naisten puolella Kiinan dominanssi on vielä kovem-
paa ja tulee jatkumaan pitkään, ellei joku japanilaisnai-
sista ota kovaa kehityssteppiä.

Taktisia asioita
Mitään uutta ja ihmeellistä ei mielestäni näkynyt. Jo 
pitkään ollut trendi syötönpalautuksen merkityksestä 
vain vahvistuu. Vanha lause ”syöttö on pingiksen tärkein 
lyönti ” alkaa olla kyseenalainen. Nykyisin syötönpalau-
tus on sitä. Jos omana aikanani piti 75 prosenttia omis-
ta syötöistä niin se oli ok. Nykyisin huippujenkin oman 
syötön pitäminen liikkuu 60-65 prosentin välillä.

Toinen mielenkiintoinen seurattava asia on Intian 
naispelaajien menestys jatkossa. Pystyvätkö he ominta-
keisella tyylillä nousemaan vielä lähemmäksi maailman 
huippua vai oppivatko muut pelaamaan heitä vastaan? 
Tällä kaudellahan he ovat jo yllättäneet mm. muutamia 
Kiinan supertähtiä.

Suomi mukana jatkossa?
Kaikilla taitaa olla muistissa Penan Rion 2016 hienot 
esitykset ja siitä seurannut ”pingisbuumi” Suomessa. 
Los Angelesin kisoja 2028 ajatellen näen, että toiveem-
me ovat mielestäni Penan ja Alexin varassa. Totuuden 
nimissä täytyy kai sanoa, että olympialaisista puhuttaes-
sa Penalla alkanee viimeinen puristus ja näen pääsyn 
kisoihin hyvinkin mahdollisena. Pienellä onnella se olisi 
tapahtunut tälläkin kertaa. Alexin pitäisi puolestaan 
ottaa nopeasti hyppy maailmanlistalla, jotta olympiaki-
soihin pääsy mahdollistuisi WTT-kisojen kautta. Pelkän 
karsinnan kautta se on äärettömän vaikeaa.

Nuorempien pelaajien kohdalla neljä vuotta on 
vielä niin lyhyt aika, ettei kannata liikaa unelmoida vaan 
painaa hommia entistä kovemmin - varsinkin kun maa-
ilman joka kolkasta alkaa nousta kovaa pelimiestä ja 
paikat kisoissa alkavat olla koko ajan tiukemmassa.

Jos joku olisi sanonut minulle 15 vuotta sitten, että 
pöytätenniksen olympiakisojen semifinaalissa on brasi-
lialainen pelaaja niin olisin hymähtänyt.

Pasi Valasti

Kirjoittaja on entinen ammattilaispelaaja ja  
arvokisaedustaja, joka toimi asiantuntijana  
Ylen pöytätennislähetyksissä.



16

Paralympialaisten ainoa suomalainen pöytätennispelaaja, 
W1-luokan Aino Tapola kärsi maanantaina 2.9. kirvele-
vän tappion argentiinalaiselle W2-luokan pelaajalle Coty 

Carronelle lukemin 3-0 (11-7, 11-6, 11-6). Näin Tapolan para-
pöytätennisturnaus päättyi pettymykseen. 

Lauantain arvonnassa ensimmäiseksi vastukseksi arvottiin 
Argentiinan Coty Garrone. Vaikeimmin vammaisten luokassa 
eli W1-luokassa pelaavalle Tapolalle Garronen tiedettiin ole-
van kova pala purtavaksi, sillä Garrone pelaa lievemmin vam-
maisten pelaajien W2-luokassa. Tästä huolimatta Tapola lähti 
hyvällä itseluottamuksella otteluun. 

Vastusta argentiinalainen sai Tapolalta. Ensimmäinen erä 
meni Garronen nimiin 11-7, ja heti toisen erän alkuun Tapo-
la nappasi kolme pistettä. Garrone alkoi kuitenkin kiriä ja vei 
myös toisen erän nimiinsä pistein 6-11.

Kolmannen erän edettyä jo 5-1 tilanteeseen argentiinalai-
sen hyväksi Tapola pyysi aikalisän. Tukalassa 9-1 tilanteessa 
Tapola alkoi kuroa vastustajan etumatkaa kiinni, mutta Garro-
ne onnistui kuitenkin viimeistelemään erän ja samalla ottelun 
nimiinsä.  

Ottelun päätyttyä Tapolan pettymys purkautui kyyneleinä. 
Hän kertoi, että oma olotila ei ollut pelissä optimaalinen.

- En tiedä mikä, ehkä se oli vaan jännitystä mutta huima-
si niin hirveästi että silmissä sumeni. Oli sellaisia hetkiä että 
tuntui hyvältä, ja sitten taas tuntui että verenpaineet romahti. 
Ei ole ollut pitkään aikaan sellaista ongelmaa, että en tiedä 
mistä se nyt tuli, kertasi Tapola tuntemuksiaan. 

Valmentaja Martti Autio harmitteli, että Tapolalle sattui yksi 
kesän huonoimmista pelipäivistä juuri Pariisiin.

- Näytti siltä, että Aino oli hidas tänään, ei vaan ehtinyt ti-
lanteisiin. Kyllä Aino olisi saanut tästä hyvän matsin normaalil-
la pelillä, ei tämän ihan näin pitänyt mennä, Autio kommentoi 
ottelun päätyttyä.

Hän antoi myös kunniaa Garronelle. 
- Vastustaja pelasi tänään hyvin, selvästi satsasi syöttöihin 

ja syöttikin tosi hyvin kyllä. Kaikki kunnia hänelle, eikä tehnyt 

Paralympialaisten pöytä
tennisturnauksessa kyyti on 
kylmää, sillä puolet pelaajista 
lähtevät kotiin heti ensimmäisen 
pelin jälkeen. Se oli kohtalo myös 
Suomen Aino Tapolalla, kun arpa 
toi yhdistetyssä 1-2-luokkien 
turnauksessa ensimmäiseksi 
vastustajaksi argentiinalaisen 
Cody Garronen.

helppoja virheitä.
Tapola oli samoilla linjoilla valmentajansa kanssa. Pettymys 

korvensi, kun tiesi mihin omilla taidoilla olisi parhaimmillaan 
voinut yltää. 

- Se harmittaa, kun olisi ollut kaikki saumat mennä tällä 
arvonnalla loppuun asti. Garrone pelasi hyvin.

Paralympialaiset 28.8.8.9.2024

Aino Tapolalle pettymys Pariisista

   Martti Autio ja Aino Tapola.

   Aino Tapolan kisat päättyivät pettymykseen.
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Parapöytätenniksen EM-kisat pelataan vuoden 2025 syys-
kuussa Ruotsin Helsingborgissa, MM-kisat seuraavan kerran 
vuonna 2026. Los Angelesin kisoihin 2028 suunnitellaan 
1- ja 2-luokkien erottamista toisistaan. Pariisissa esiintyneistä 
1-luokkalaisista ainoastaan Puolan Dorota Buclaw selviytyi 
mitalipeleihin ollen lopulta pronssilla.

Tapolan ja taustatiimin lisäksi paralympialaisten pöytäten-

niksessä nähtiin vahva suomalaisedustus, kun Sonja Grefberg 
toimi kisojen ”field of play coordinatorina” ja Joonas Kivimäki 
tuomaritehtävissä. Grefbergin reissu kesti lähes kolme kuu-
kautta sisältäen vastaavat tehtävät myös olympialaisissa.

Teksti: Paralympiakomitea ja Heikki Kiiskinen
Kuvat: KIHU / Harri Kapustamäki

Naisten yhdistetyn 1-2-luokan  
kaksinpelin tulokset
1.	 Giada Rossi (ITA)
2.	 Liu Jing (CHN)
3.	 Dorota Buclaw (POL) ja Seo Su Yeon (KOR)

QF: Coty Garrone Coty (AUS), Catia Oliveira (BRA), 
Chilchitparyak Bootwansirina (THA), Jana Spegel (GER)

R16: Aino Tapola (FIN), Hayley Sands (AUS), Carla 
Azevedo (BRA), Ola Soliman (EGY)

Paralympialaisten pöytätenniksen ylivoimainen 
ykkösmaa oli Kiina (11 kultaa, 7 hopeaa, 6 pronssia). 
Pohjoismaista Norja saavutti yhden kutakin väriä, 
Tanska puolestaan yhden pronssin.

   Sonja Grefberg 
Paralympiakomitea.

   Coty Carrone oli liian 
kova pala purtavaksi.

   Joonas Kivimäki YLE.
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Pajulahti Olympic & Paralympic 
Training Center
Pajulahdentie 167, 15560 Nastola 
p. 03 885 511

LIPUT
Kertalippu 28 € (kaikki radat)
Lastenradat 16 €
Perhelippu 90 € (2xaik. + 2x alle 16v.)
Lisälapset perhelippuun 18 € (max. 3 lasta)
Bungee-trampoliini 10 €/10 min, 7 €/5 min

Osta liput edullisemmin verkkokaupasta 
pajulahti.com/kauppa

perhe
edellä
puuhun

#

• Puustoon rakennettu, aktiivinen huvipuisto
• 14 täysimittaista ratakokonaisuutta
• Haastavia kiipeilyosuuksia ja vauhdikkaita liukuja
• Vauhdin hurmaa bungee-trampoliinilla

PÖYTÄTENNIS-
LEIRITYKSET

PAJULAHDEN
SEIKKAILUPUISTO

www.pajulahti.com

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET
puh. 03 8855 200
sales@pajulahti.com
www.pajulahti.com

Suomen ainoa Olympia- ja Paralympiakomitean 
valmennuskeskus Pajulahti sijaitsee vain 
20 minuutin ajomatkan päässä Lahdesta. 
Liikuntakeskus Pajulahti tarjoaa täyden 
palvelun valmennusleiritykset. 

KYSY TARJOUS LEIRITYKSESTÄ!
Perusleiripakettimme sisältää mm.
• opistotason majoitus
• aamupala, lounas ja päivällinen
• rantasaunojen yleisvuorot kesäisin 

PAJULAHDESSA #ILOLIIKUTTAA

Seitsemän vuoden projekti 
kohti Pariisin paralympialaisia 
on takana ja pienen 
hengähdystauon jälkeen on 
johtopäätösten ja syvempien 
analyysien aika. Joitain 
huomioita ja ajatuksia voi jo 
muutama viikko kisojen jälkeen 
varovasti esittää.

Tavoitteena oli saada kaksi suomalais-
ta parapelaajaa kisoihin ja lisäksi mitali 
kotiin tuomisina. Tavoite oli kova, mutta 
ei näin jälkikäteenkään mahdoton. Timo 
Natunen jäi toistamiseen ensimmäiselle 
varasijalle paralympialaisista. Pariisin tu-
loslistoja katsoessa voi vain todeta, että 
Timo voitti kultamitalistin MM-kisoissa, 
jonka lisäksi hänellä on sekä hopea- että 
pronssimitalistin päänahat.

Aino Tapolan kohdalla toivoimme, 
että jo vuonna 2018 tehty esitys nais-
ten 1-luokasta Pariisiin olisi toteutu-
nut. Hitaita ovat olleet herrojen kiireet 
Kansainvälisessä Pöytätennisliitossa ja 
Kansainvälisessä Paralympiakomiteassa. 
Silti Aino ei tinkinyt mitalitavoitteestaan, 
vaikka joutui nyt antamaan toimintaky-
vyssä tasoitusta kilpasiskoilleen. Tulos 
jäi piippuun, arpakin oli hankalin mah-
dollinen. Pronssia sai Puolan Dorota 

PARAKUULUMISIA

Pariisi takana, Los Angeles edessä

Buclaw, jonka Aino on kahdessa viimei-
sessä kohtaamisessa voittanut. Kulta-
mitalistille Italian Rossille Aino hävisi 
keväällä kahdesti 2-3. Terveysharmeja 
viimeiselle vuodelle ja erityisesti kesälle 
on riittänyt. Jatkossa pitää miettiä, miten 
niitä pystyttäisiin minimoimaan.

Allekirjoittanut laati kesällä 2017 
Ainolle harjoitussuunnitelman kohti 
Pariisia. Joka vuodelle oli omat har-
joitukselliset tavoitteensa, joita sitten 
tietysti tarkennettiin matkan edetessä. 
Lähtökohtaisesti marras-helmikuu on ol-
lut pyhitetty harjoittelulle, maaliskuussa 
kisattu, huhtikuussa harjoiteltu, touko-
kuussa kisattu ja kesällä taas harjoitel-
tu. Arvokisat ovat osuneet syyskuun ja 
marraskuun alkuun. 

Suurin ero harjoittelussa vammatto-
miin verrattuna on ollut syöttöjen mää-
rässä. Erityisesti vaikeavammaisimpien 
luokissa syötön ja syötön palautuksen 
merkitys on ylikorostunut. Pallot ovat 
lyhyitä, joten harjoittelun täytyy vastata 
mahdollisimman paljon itse peliä. Pelaa 
niin kuin harjoittelet – harjoittele niin 
kuin pelaat, pätee myös pöytätennik-
sessä.

Harjoittelua on rytmittänyt leiritys Pa-
julahdessa, jossa parhaimpana vuotena 
on oltu 17 kertaa. Yleensä maanantaista 
torstaihin. Korona-aikana saimme har-
joitella tyhjässä talossa opiston ollessa 
suljettuna. Viime vuosina on leireilty 
myös Sloveniassa ja Englannissa. Leireil-

”Pelaa niin kuin 
harjoittelet 
– harjoittele 

niin kuin pelaat”

lä arkirasitus saadaan minimiin ja voi-
daan keskittyä vain harjoittelemiseen, 
ruokailuun ja lepoon.

Alusta asti vastuu Ainon harjoitte-
lusta on ollut allekirjoittaneella Sihvon 
Hannun toimiessa tärkeänä sparrina. 
Lisäksi olemme Hannun kanssa pääosin 
hoitaneet leirit ja kilpailumatkat. Timon 
arkisparrauksesta on vastannut Iivari 
Hartikainen, viime vuonna tiimiin saatiin 
mukaan suomalaisen pöytätenniksen 
Hall of Fame -jäsen Katja Kohonen.

Los Angelesin paralympialaisiin 
valmistautuessa kansainvälisiä leirejä 
ja mielellään myös kilpailuja tarvitaan 
lisää. Sekä Ainon että Timon harjoitus-
rinkiin pitää saada lisää harjoitusvas-
tustajia, jotka pystyvät sparraamaan 
pyörätuolista. Voi sitoutua sparraamaan 
vaikka kerran kahdessa viikossa, kaikki 
apu on arvokasta. Ainon oman luokan 
virallista vahvistusta Los Angelesiin odo-
tellaan ensi vuoden puolella. Tällä on 
jonkin verran vaikutusta myös tulevan 
harjoittelun sisältöön. Molempien pe-
laajien tavoitteena on paralympiamitali.

Paran valmennuskuviot selkiytynevät 
syksyn aikana. Aaro Mäkelän harjoit-
telusta täytyy jonkun ottaa päävastuu, 
jotta täysipainoinen valmistautuminen 
kohti Los Angelesia ja kisoihin pääsy 
olisi mahdollista. Ainon ja Timon koh-
dalla ei tarvita kovin isoja muutoksia itse 
harjoittelussa. Maltillisesti lisää määriä 
ja oman pelitavan hiomista. Muissa 
harjoittelua tukevissa toimissa on vielä 
kehitettävää.

Kuluneet vajaa kahdeksan vuotta on 
ollut hienoa aikaa. Olen valmentanut 
yli viisikymmentä vuotta, intohimo val-
mentamiseen ja uuden oppimiseen ei 
ole hiipunut. Paravalmennukseen pitää 
kuitenkin saada tuoreita voimia. Tär-
keimpinä vaatimuksina juuri innostus ja 
halu oppia. Paravalmentajana voi suo-
malaispelaajien mukana tehdä hienon 
valmennusuran ihan maailman huipulle. 
Allekirjoittanut on valmis auttamaan al-
kutaipaleella, jotta kaikki hiljainen tieto 
ja olemassa oleva data saadaan hyö-
dynnetyksi.   

Martti Autio
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Pajulahti Olympic & Paralympic 
Training Center
Pajulahdentie 167, 15560 Nastola 
p. 03 885 511

LIPUT
Kertalippu 28 € (kaikki radat)
Lastenradat 16 €
Perhelippu 90 € (2xaik. + 2x alle 16v.)
Lisälapset perhelippuun 18 € (max. 3 lasta)
Bungee-trampoliini 10 €/10 min, 7 €/5 min

Osta liput edullisemmin verkkokaupasta 
pajulahti.com/kauppa

perhe
edellä
puuhun

#

• Puustoon rakennettu, aktiivinen huvipuisto
• 14 täysimittaista ratakokonaisuutta
• Haastavia kiipeilyosuuksia ja vauhdikkaita liukuja
• Vauhdin hurmaa bungee-trampoliinilla

PÖYTÄTENNIS-
LEIRITYKSET

PAJULAHDEN
SEIKKAILUPUISTO

www.pajulahti.com

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET
puh. 03 8855 200
sales@pajulahti.com
www.pajulahti.com

Suomen ainoa Olympia- ja Paralympiakomitean 
valmennuskeskus Pajulahti sijaitsee vain 
20 minuutin ajomatkan päässä Lahdesta. 
Liikuntakeskus Pajulahti tarjoaa täyden 
palvelun valmennusleiritykset. 

KYSY TARJOUS LEIRITYKSESTÄ!
Perusleiripakettimme sisältää mm.
• opistotason majoitus
• aamupala, lounas ja päivällinen
• rantasaunojen yleisvuorot kesäisin 

PAJULAHDESSA #ILOLIIKUTTAA
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BF-78 järjesti kesäkuussa 
”Karjaan kesäkuun kisat” 
Stefanin (Söderberg) 
hallissa. Se oli yksipäiväinen 
tapahtuma, ja osanottajien 
määrä oli rajattu 25 pelaajaan. 

Vierailin mukavissa  
BF-78:n kesäkisoissa

Matkaraportti

tingpisteenkin. Todella miellyttävä kisa minulle. Kaikki 
muutkin nauttivat, ja meteliäkin riitti.

Päivä meni pelien lisäksi muutenkin mukavasti. 
Omia pelejään saattoi odotella viihtyisässä oleskelu-
huoneessa kilpailun striimiä isolta näytöltä katsoen. 
Siitä näki, milloin oma vuoro on tulossa. Järjestäjä 
tarjosi kahvit, ja jääkaapista sai ottaa sämpylöitä. Kyllä 
kelpasi!

Pöytiähän voi olla kilpailukäytössä vain viisi ja pelisys-
teeminä oli ratingluokka, jossa pelaajat jaettiin viiteen 
viiden pelaajan pooliin ratingin mukaan. Sitten kukin 
ryhmä pelasi omaan tahtiin ja lähti pois, kun pelit oli 
pelattu. Palkintojenjakoa ei tarvinnut odotella, kun ei 
ollut palkintojakaan kuten kutsussa kerrottiin.

Mahdottoman mukava oli pelata! Sali on ihan 
mahtava myös pelaamiseen, ja sainpa muutaman ra-

Teksti ja kuvat:  
Arto Luukkainen
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Kilpailujen aikana ja sen jälkeen oli mahdollisuus 
saunoa kerrassaan mainiossa ja tilavassa saunassa. 
Uima-allaskin on käytössä!

Vanhoja pöytätennismuistoja pystyin verestämään 
Stefanin hienon lehtileike- ja palkintokokoelman 
äärellä. Valitettavasti aika loppui minulta sen tutkimi-
sessa, kun piti ehtiä ennen pimeän tuloa vierailemaan  
Tammisaaressa.

Voin suositella lämpimästi kaikille vierailua mu-
kavissa ja jopa ylellisissä BF-78:n kilpailuissa. Seura 
aikoi järjestää kisoja myös talvella. Koska monella voi 
olla sinne pitkä matka, sanon kuitenkin varmuuden 
vuoksi, että lukekaa kilpailukutsu joka kerralla huo-
lellisesti! Kiitos Patrik Palmgrenille ja muulle BF-78:n 
väelle erinomaisista ja lämminhenkisistä kilpailuista!
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BC-SM-kisat, 21.-22.9.2024, Koski Tl

Alun perin suunniteltiin osanottajarajoituksiakin, mutta kun 
B-luokkaan tuli paljon pelaajia, päätimme ottaa mukaan kaik-
ki. Se tarkoitti B:n pooleissa ”kahta täyttöä”, mikä taas merkit-
se lähes kahden tunnin lisäpituutta lauantaipäivälle. Hengissä 
kuitenkin selvittiin.

C-luokan parhaaksi osoittautui Turun Pyrkivän 1990-luvun 
junioripelaaja Tommi Sjöberg, joka löi loppuottelussa PTS 
Sherwoodin Tapio Passisen 3-1. Passinen puolestaan on saa-
nut pingisoppinsa alun perin Kokkolassa.

Hallitseva D-luokan SM Passinen voitti finaalin avauserän 
11-1, mutta jo B-luokassa edukseen esiintynyt Sjöberg ei 
hämääntynyt vaan vei kolme seuraavaa. Sjöbergin mestaruut-
ta ei käy kiistäminen, sillä poolit mukaan lukien hän menetti 
koko kisassa vain kaksi erää. Voimme myös todeta, että niin 
Sjöberg, Passinen kuin Jylhälehtokin olivat C-luokassa kahden 
mitalin miehiä.

Välierissä Passinen kukisti Jyväskylän hyvin pelanneen 
Olavi Moilasen ja Sjöberg Oulun Terho Jylhälehdon, jonka 
vanhimmat meistä muistavat Mika Pyykön sparrarina Vaalasta 
viime vuosituhannella. Jylhälehto löi tiukimmassa kvartassa 
Turun Jukka Heinon 3-2. Tätä ennen Heino voitti 16 joukos-
sa Tampereen Jari Heikkisen 3-2, vaikka oli ratkaisuerää alla 
jo 6-10. Kymmenen erää putkeen oli rankka puhde vanhalle 
miehelle, mutta hyvin Jukka sen näytti kestävän!

Pooleissa tapahtui muutama yllätys, ei kuitenkaan ihan 
hirveitä. Eniten puhetta taisi herättää comebackin tehneen 
ex-pääsarjapelaajan (jo kohta 50 vuotta sitten) Juhani Taski-
sen syötöt. Kuten muillakin sen ajan pelureilla, Taskullakin 16 
sentin heitto osoittautui kovaksi vaatimukseksi.

Annunen ja Honkavaara nelinpelimestareita
C-nelinpelissä kokemus jyräsi. Pooleissa sijoitetut pitivät pin-
tansa ja jatkopeleissä kvartat kuvasivat hyvin, mistä on kyse. 
Pelaajien keski-ikä huiteli 50 vuoden paikkeilla.

Ensimmäiseen välierään kiipesivät Pyrkivän Mergim Kel-
mendi ja Tommi Sjöberg sekä OPT-86:n Terho Jylhälehto ja 
Hannu Vuoste. Toisella puolella loppuottelupaikasta iskivät 
Keravan Tapio Passinen ja Hyvinkään Jari Homanen sekä Yli-
kiimingin Janne Annunen ja Oskari Honkavaara. Molemmat 
välierät vaativat täydet viisi erää, kunnes loppuotteluun vali-
koituivat Kelmendi/Sjöberg ja Annunen/Honkavaara.

Finaalissa turkulaiset tuskailivat pohjoisen miesten näp-
pyläkumien kanssa kaksi ensimmäistä erää ja peli näytti jo 
selvältä. Pyrkivän kaksikko onnistui kuitenkin voittamaan kaksi 
erää ja johti ratkaisuerääkin jo 8-5. Sitten tuli huono putki ja 
mestarit Annunen ja Honkavaara veivät peräjälkeen kuusi pis-
tettä ja juhlivat Suomen mestaruutta.

– Ihan kiva se on voittaa yksijalkaisenakin. Lonkka on niin 
arka, että kaksinpelejä ei voinut harkitakaan, tilitti mestari An-
nunen ennen yhdeksän tunnin kotimatkalle lähtöään.

Ikolat B-nelinpelimestareita
Lauantain B-luokan peleissä alku otettiin C-luokan tavoin 
nelinpelistä. Jo poolit osoittivat, että nyt mestaria haetaan 
huolella, sillä kahdeksasta poolista tasan puolessa ykköseksi 
kiipesi muu kuin ykkössijoitettu pari. Lohkoykköseksi sijoite-
tuista Jouko Manni ja Sami Pyykkö jäivät kokonaan jatkope-
lien ulkopuolelle.

Tiukkuus jatkui jatkopeleissä, sillä 16 parhaan joukossa 
kahdeksasta ottelusta vain yksi ei päättynyt 3-2. Kvartoissa 
puolet peleistä oli viisieräisiä, mutta sitten numerot alkoivat 
selkiintyä. Tässä vaiheessa aikaa oli kulunut sen verran, että ai-
kataulu oli ilmoitetusta 45 minuuttia myöhässä. Siitä ei kukaan 
kuitenkaan valittanut!

Isohkoina yllättäjinä voi pitää ainakin loppuotteluun asti 
kiivenneitä Sisu Sammalkorpea ja Olli Kolia. Välierässä kukis-
tui pari Aleksi Pullinen/ Petri Tuomaila 3-0. Loppuottelussakin 
yllätyskaksikko vei erän, mutta KoKu:n veljespari Aleksi ja Jes-
se Ikola oli lopulta jopa selvä ykkönen. He voittivat välieräs-
sään Sami Taiveen ja Ossi Vesaluoman toisen välierän tavoin 
selvästi 3-0.

Loppuottelussa kohtasivat siis varsin nuoret kaksikot, mikä 
on tietysti iloinen asia ja eritoten BC-SM:ssä. Varsinkin Aleksi 
Ikola iski välillä pommeja, joiden kanssa vastustaja sai olla ala-
ti varuillaan. Hienoa peliä ja käytöstä Vaasan pojilta.

Nopeasti noussut Axel Visuri
Iltapäivän kaksinpeleihin lähdettiin hiukan myöhässä, mutta 
järkevällä peluutuksella alustava aikataulu otettiin pian kiinni 
ja lopulta jopa alitettiin. Pooleja oli peräti 17, joten luonnol-
lisesti niihinkin mahtui yllätyksiä. Sellaisina voi pitää ainakin 
Kuopion Elmeri Räsäsen, Kemiön Jan Forsmanin ja TuPyn 
Tommi Sjöbergin ykkössijoja.

Kun jatkoon menijöitä tuli 34, tarvittiin kaksi esiotteluakin 
ennen kuin 32 pelaajan ottelukaavio oli valmis. Loppuotte-
luun asti kavunnut Vesa Lappi pelasi parikin tiukkaa viisieräis-
tä ennen finaalia ja myös Pietarsaaren Christian Porthin pelasi 
tasaisia 3-2 pelejä ennen kuin jäi puolivälierään lopullista voit-
tajaa Axel Visuria vastaan. 16 joukossa Halexin miehet Porthin 
ja Robin Sandlin pelasivat hermoja kutkuttaneen seuran sisäi-
sen hegemoniaottelun, joka Christian voitti 11-9 viidennessä 
erässä.

Välierässä kohtasivat kokemus ja nuoruus. Visuri kukisti 
Wegan Kimmo Lehtosen kummallisessa ottelussa. Se kesti 

Uusia mestareita Koskella
B- ja C-luokkien SM-mitaleista pelattiin 21.-22.9.2024 Koskella Tl. 
Isäntäseura Kaiku ilahtui melkoisesta osanottajamäärästä, mutta pieniä 
hankaluuksia tuli, kun ylioppilaskirjoitukset veivät ns. koulun salin pois 
käytöstä. Näin kisat jouduttiin viemään läpi hallin 12 pöydällä.
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viisi erää, mutta yksikään eristä ei ollut tiukka. Lehtonen voitti 
neljännen 11-1 ja hävisi viidennen 4-11. Toinen Wega-konkari 
Vesa Lappi pelasi tarkasti ja löi toisessa välierässä jonkinmoi-
sen yllättäjän Olli Kolin 3-2. Kolille kuitenkin kahden mitalin 
päivä.

Loppuotteluun siis vain vasta vain vähän aikaa pelannut ja 
kisannut mutta erittäin nopeasti kehittynyt Visuri ja jo 1970-lu-
vulla uransa aloittanut Lappi. Jälkimmäiselläkin oli hetkensä 
– kuten avauserän voitto ja 9-5 johto toisessa erässä – mutta 
lopulta lyöntimyllynsä lentoon saanut tamperelainen vei otte-
lun 3-1. Axel pelaa varsin tyylikkäästi ja onnistuneet ratkaisu-
lyönnit kestävät tyylikkyydessä kovankin vertailun.

Kokonaisuutena Kosken Kaiku oli tyytyväinen kisaviikon-
loppuun. Paljon puhutussa kisakäytöksessä ei ollut moitti-

mista ja erityisen mukavaa oli nähdä, kuinka mestaruusmitalit 
virittävät pelaajat yrittämään tosissaan.  Toinen iloinen asia oli 
se, että Järjestäjiä poissaoloja oli esimerkiksi GP-kilpailuihin 
verrattuna erittäin vähän. Lisäksi niistä kaikista ilmoitettiin hy-
vissä ajoin ennakkoon. 

Pientä pohdintaa aiheuttaa joka kerta tässä kisassa se, 
pitääkö alkupoolit ja jatkopelit pelata yhdessä putkessa (ku-
ten nyt tehtiin), saman päivän aikana vai eri päivinä. Jokaiselle 
vaihtoehdolle löytyy kannattajansa. Nyt aloitimme aamulla 
nelinpelillä ja jatkoimme iltapäivällä saman luokan kaksinpe-
lillä. Joku muu voisi tehdä toisella tavalla.

Teksti: Esko Heikkinen
Kuvat: Tero Naumi / Kosken Kaiku

Mitalistit

B-luokan kaksinpeli
1. Axel Visuri, PT 75
2. Vesa Lappi, Wega
3. Olli Koli, PT Espoo ja Kimmo Lehtonen, Wega

B-luokan nelinpeli
1. Ikola Aleksi / Ikola Jesse, KoKu / KoKu
2. Sammalkorpi Sisu / Koli Olli, MBF / PT Espoo
3. Pullinen Aleksei / Tuomaila Petri, LPTS / LPTS ja 
Vesaluoma Ossi / Taive Sami, TIP-70 / TIP-70

C-luokan kaksinpeli
1. Tommi Sjöberg, TuPy
2. Tapio Passinen, PTS Sherwood
3. Olavi Moilanen, PT Jyväskylä ja Terho Jylhänlehto, OPT-86

C-luokan nelinpeli
1. Honkavaara Oskari / Annunen Janne, YNM / YNM
2. Kelmendi Mergim / Sjöberg Tommi, TuPy / TuPy
3. Jylhälehto Terho / Vuoste Hannu, OPT-86/OPT-86 ja 
Passinen Tapio / Homanen Jari, PTS Sherwood / HUT
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Peräseinäjoen Toiveen järjestämät D- ja E-luokkien SM-kisat kokosivat Ritola Halliin kaikkiaan 54 
mailataituria.

DE-SM-kisat, 14.-15.9.2024, Peräseinäjoki

Mitalistit

D-luokan kaksinpeli:   
1. Tapio Passinen, PTS Sherwood, 
2. Jyrki Virtanen, HäKi  
3. Bo-Eric Herrgård, KoKu ja Ari Torpström, PT Jyväskylä.

D-luokan nelinpeli:  
1. Aku Kaura ja Jyrki Virtanen, HäKi 
2. Tomi Juutilainen ja Lev Petal, PT 75 
3. Bo-Eric Herrgård, KoKu ja Marko Vuori, Halex sekä Tapio 
Passinen, PTS Sherwood ja Eleonoora Roosioks, PT Espoo.

E-luokan kaksinpeli: 
1. Christoffer Pörn, KoKu  
2. Jouko Antinoja, MPS  
3. Jari Antinoja, SeSi ja Ismo Kaarineva, PT 75.

E-luokan nelinpeli: 
1. Jari Kohvakka ja Ilkka Kääriäinen, LiPi/Vire  
2. Ismo Kaarineva ja Mika Mäkelä, PT 75 
3. Christoffer Pörn ja Börje Ström, KoKu sekä Jonas Levander 
ja Matias Åbro, Halex.
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Veteraanien MM-kisat 6.-14.7.2024 Rooma, Italia

Marina Donnerille  
kolme MM-kultaa

Kai Merimaa ja Johan Pettersson muut mitalistimme

Suomesta oli mukana yli 70 pelaajan joukkue heinäkuussa 
Italiassa järjestetyissä veteraanien MM-kisoissa.  

Kaikki tiet veivät Roomaan 109 maasta yhteensä noin 6100 
pelaajaa. Otteluita pelattiin peräti 350 pöydällä.

   Marina Donner ja Johan Pettersson.
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40-vuotiaissa Marina Donner uusi puolentoistavuoden takai-
sen MM-triplansa voittamalla sekä kaksinpelin, nelinpelin että 
sekanelinpelin mestaruudet. Donnerin neluripari oli ruotsa-
lainen Sofia Westholm, sekanelinpelissä MM-kulta irtosi ahve-
nanmaalaisen Johan Petterssonin kanssa.

90-vuotiaissa Kai Merimaan mitalikokoelma täydentyi Roo-
masta kaksinpelin MM-pronssilla ja nelinpelin MM-hopealla 
yhdessä saksalaisen Richard Luberin kanssa.

Suomalaisten mitalisijoitukset
XD40 loppuottelu: TOMICKI, Jarosław / KAZBERUK, Elzbieta 
POL – PETTERSSON, Johan / DONNER, Marina FIN 0-3 (6-11, 
3-11, 8-11). Petterssonille ja Donnerille 40-vuotiaiden sekane-
linpelin MM-kultaa.
WD40 loppuottelu: DONNER, Marina FIN – WESTHOLM, 
Sofia SWE – MILIC, Katja / MILIC, Martina ITA 3-1 (11-9, 8-11, 
11-4, 11-7). Donner ja Westholmille 40-vuotiaiden nelinpelin 
MM-kultaa.

Suomi Viroa vahvempi
Suomi voitti 30.8.2024 Tallinnassa pelatussa 
veteraanien maaottelussa Viron lukemin 45-34.
Kristiine Spordihall oli kuumana, kun Viron ja Suomen 
veteraanit iskivät yhteen ilmeisesti jo 30. kerran. Viro oli 
voittanut ainakin kaksi viimeisintä koitosta, mutta nyt Suo-
men ”unelmajoukkue” jyräsi selvään voittoon.

Ikäluokkien tulokset
•	 N40 3-2
•	 N45 2-3
•	 M40 4-5
•	 M50 0-9
•	 M55 4-5
•	 M60 5-4
•	 M65 3-6
•	 M70 8-1
•	 M75 1-8
•	 M80 4-2 (5-4 ali-ikäinen huomioituna)

Teksti ja kuva: Vesa Lappi
   Pokaali lähti Håkan Nybergin turvakuljetuksella 

vuodeksi Suomeen.

   Kai Merimaa.    Pelikaveria ei jätetä pulaan.

WS40 loppuottelu: DONNER, Marina FIN – DI MEO, Marialu-
cia ITA 3-1 (11-9, 11-6, 8-11, 11-7). Donnerille 40-vuotiaiden 
kaksinpelin MM-kultaa.
MD90 loppuottelu: PAPPON, Hans Eberhard AUS / QUINTIN, 
Lucien SUI – MERIMAA, Kai FIN / LUBER, Richard GER 0-3 (8-
11, 6-11, 3-11). Merimaalle ja Luberille 90-vuotiaiden nelinpe-
lin MM-kultaa.
MS90 loppuottelu: MERIMAA, Kai FIN – LUBER, Richard GER 
1-3 (5-11, 11-2, 8-11, 6-11). Merimaalle 90-vuotiaiden kaksin-
pelin MM-pronssia.

Seuraavat veteraanien EM-kisat pelataan 15.-22. heinäkuu-
ta 2025 Serbian Novi Sadissa ja MM-kisat puolestaan vuonna 
2026 Gangneungissa, Etelä-Koreassa.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: Mikael Bäckman ja ITTF
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Marina Donnerin päiväkirja – osa 3

Älä koskaan anna periksi!

T ruls Möregårdhin nimi on kaikkien huulilla loistavan 
kaksinpelisuorituksen ansiosta. Hän tyrmäsi maail-
manlistan ykkösen Wang Chuqinin ja eteni aina lop-

puotteluun saakka loistavaa Fan Zhendongia vastaan. 
Mutta melkein yhtä iso asia oli, että joukkuekisassa 

Anton Källberg onnistui kääntämään ottelunsa Tomoka-
zu Harimotoa vastaan ja siten takaamaan Ruotsille voiton 
Japanista. Luultavasti monet soivat sen hänelle, sillä niin 
erinomainen kuin Källberg on ollut Bundesliigassa ja Mes-
tarien liigassa jo vuosia, hän on ollut uskomattoman heikko 
Ruotsin maajoukkueessa. Hän on hävinnyt pelejä sinikel-
taisessa paidassa niin monesti, että mietin joskus, pelaako 
maajoukkueessa ja Saksassa todella sama henkilö. Ihanaa, 
että hän pystyi karistamaan kipsinsä. Älä koskaan anna 
periksi! 

Toinen suuresti kunnioittamani ruotsalaispelaaja on 
Linda Bergström. Hänen ankkuroimanaan Ruotsin naisjouk-
kue on onnistunut pääsemään olympialaisiin ja siellä ker-
ran jopa puolivälieriin. Erinomainen saavutus! Kun pelasin 
Ruotsin Elitserienissä 12-17 vuotta sitten, Linda oli vasta 
aikuisuransa alussa. Ujo deffari, jossa ei minusta ollut mi-
tään erikoista. Hän ei ollut kovin lahjakas, mutta kävi ilmi, 
että hänellä oli mitä vahvin työmoraali ja kyky harjoitella 
tunnista toiseen. ”Myöhään kukkiville” on ihanaa, että uran 
ei tarvitse päättyä, jos et ole huipulla täyttäessäsi 18 vuotta. 

Seurasin olympialaisia katsojana, mutta yritin myös näh-
dä pelin pieniä yksityiskohtia. Kaksi asiaa on sisäistettävä: 
älä koskaan luovuta (alatilanteista 2-8 tai 4-10 on noustu) ja 
kuinka tärkeää on sekoittaa ristiin pelaamista sijoittamalla 
palloa suoraa linjaa ja keskelle.  

Kesän toinen iso pöytätenniskilpailu oli veteraanien 
MM-kisat Roomassa. Kirjaimellisesti iso, ainakin osallistuja-
määrällä mitaten, sillä heitä oli yli 6 000 kuudelta eri man-
tereelta. Oli ilahduttavaa nähdä, kuinka ”Rooma-kuume” 
levisi talven ja kevään aikana ja pelaajat, jotka eivät yleensä 
pelaa EM- tai MM-kisoissa, ilmoittautuivat mukaan. On hie-
noa tavata ja saada uusia pöytätennisystäviä ympäri maail-
maa, ja kansainväliset ottelut motivoivat myös jokapäiväistä 
arkeani. Lisäksi oli ilahduttavaa nähdä aikaisempaa enem-

Kuluneen kesän merkittävin 
pöytätennisjuttu oli epäilemättä Pariisin 
olympialaiset. Suomalaisia ei ollut 
mukana, mutta todennäköisesti iso 
osa meistä, kuten minäkin, kannusti 
ruotsalaisia naapureitamme. Nämä 
tarjosivatkin elämyksen toisensa 
jälkeen! 

män suomalaisnaisia mukana. Sitä tarvitaan kotimaiseen 
pöytätennikseen!  

Toivon, että ne 19-25-vuotiaat, jotka nyt aloittavat 
opiskelun tai työnteon ja miettivät, mitä tulevat tekemään 
elämässään, voisivat ”sinnitellä mukana” eivätkä luopuisi 
pöytätenniksestä -  arvioisivat tilannettaan 15-20 vuotta 
eteenpäin ja tuntisivat iloa, jota urheilu voi edelleen tuoda. 
Kyse on odotusten mukauttamisesta elämän eri vaiheissa. 

Kun olet 10-18-vuotias, voit harjoitella kahdesti päi-
vässä. Kalenterissasi ovat treenit, koulunkäynti ja kilpailut. 
Kaikilla ei ole mahdollisuuksia kokopäiväiseksi ammatti-
laiseksi. Valitettavasti se on vielä vaikeampaa tytöille kuin 
pojille, sillä seuroissa tuet eivät vielä jakaannu oikeuden-
mukaisesti (kuten on kuitenkin WTT:ssä, jos nouset sille 
tasolle). 

Opiskelu, työ ja urheilu on mahdollista yhdistää, mutta 
on hyväksyttävä, että jonkin aikaa joudut tyytymään ehkä 
kahteen pöytätennisharjoitukseen viikossa. Ja se on okei. 
Tärkeintä on, että ei lopeta vaan hyväksyy, että tältä elämä 
näyttää juuri nyt. Ja jopa kahdella treenillä viikossa voi säi-
lyä hyvällä tasolla, suhteutettuna siis siihen, kuinka monta 
tuntia harjoitteli aiemmin. Itse asiassa tulokset voivat olla 
jopa parempia, kun pöytätennis ei ole koko elämä ja henki-
nen paine purkautuu. Olen luultavasti elävä esimerkki siitä, 
että on mahdollista yhdistää työ, perhe ja urheilu melko 
korkealla tasolla, eikä pingis ole koskaan ollut yhtä hauskaa 
kuin nyt. 

   Spårvägens BTK.
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Toivotan kaikille ihanaa pöy-
tätenniskautta. Haluan haastaa 
sinut tekemään jotain uutta pöy-
tätennisarjessasi: ilmoittaudu uu-
teen, ehkä jopa kansainväliseen 
kilpailuun, esimerkiksi Ruotsissa 
tai Virossa. Harjoittele uuden 
vastustajan kanssa, treenaa jol-
lain muulla kuin omalla mailallasi 
tai ota ehkä maila mukaan syksyn 
viikonloppureissulle ja tarkista, 
onko matkakohteessasi pingis-
mahdollisuutta.

Pingisiloa!

Marina

Käännös: Esko Heikkinen

Kuvat: ITTF, Hannu Tolvanen,  
Spårvägens BTK    NETU N40-kaksinpelin mitalistit Sofia Westholm, Marina Donner ja Anne 

Stenberg.

  Ruotsi menestyi hienosti Pariisin olympialaisissa.
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Mestaruussarja 2024-25
MBF tekee paluun pääsarjatasolle

Mestaruussarja pelataan tuttuun tapaan kahdeksan joukkueen voimin.  
Paluun pääsarjatasolle tekee vuosikymmenen tauon jälkeen helsinkiläinen Mejlans Bollförening eli MBF, 

joka sai sarjasta luopuneen hankolaisen HIK Pingiksen paikan. 

Mestaruutta puolustaa tamperelainen PT 75, joka voitti ke-
vään lopputurnauksessa PT Espoon. Sarjasta pudonneen PT 
Tapiolan tilalle nousi OPT-86:n kakkosjoukkue eli PT Ratamo.

Joukkue-esittelyt

PT 75
Kotisali: Vuoreksen 
koulu, Tampere
Pelaajat: Otto Tennilä, 
Aki Kontala, Riku Autio 
ja Sami Hattunen
Valmentaja: Pasi Valasti ja Mika Tuomola (GM)
Sijoitus viime kaudella: 1.
Tavoitteet kaudelle 2024-25, pelilliset ja sijoitus: Tavoitteena 
on uusia mestaruus ja siirtää pysyvämmin valtikka 
Tampereelle.
Joukkueen vahvuudet: Joukkue on varsin tasainen. Jokainen 
voi hyvänä päivänä voittaa kenet vaan. 
Mestaruussarjan paras pelaaja tulevalla kaudella: Otto 
Tennilä - parhaimmillaan on Suomessa lähes lyömätön.
Mestarisuosikki: PT 75
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin 
pelaajasta: Oton pääasiallinen treenimuoto nykyisellään 
taitaa olla Pongfinity-videoiden teko. Joukkueen nestori Aki 
vetänee viimeistä kauttaan tällä tasolla, joten vain mestaruus 
kelpaa. Koskaan ei kuitenkaan kannata sanoa, ”ei koskaan 
enää”.

PT Espoo
Kotisali: Mestaruussarjassa 
järjestämämme turnaus 
pelataan Ruskeasuolla.
Pelaajat: Arttu Pihkala, Lauri 
Hakaste, Aleksi Räsänen, Mika 
Räsänen ja Toni Soine.
Sijoitus viime kaudella: 2.
Tavoitteet kaudelle 2024-25: Pyritään pääsemään 
runkosarjassa neljän parhaan joukkoon.
Mestaruussarjan paras pelaaja tulevalla kaudella: Vaikea 
sanoa, kun ei tiedä tarkkaan, ketkä pelaavat ja kuinka paljon.
Mestarisuosikki: Hyviä joukkueita on tällä kaudelle paljon ja 
nähdään varmasti kova taistelu neljästä lopputurnauspaikasta.

Turun Kaiku
Kotisali: Joukkue ei pelaa Turussa.
Pelaajat:  Lester Lee, Ari Holm, 
Janne Kontala, Mart Luuk 
(Viro), Markkos Pukk (Viro), Joni 
Aaltonen.
Sijoitus viime kaudella: 3.
Tavoitteet kaudelle 2024-25: 
Pääsy neljän parhaan joukkoon.
Joukkueen vahvuudet:  Jos 
kaikilla on hyvä päivä niin voidaan 
voittaa mikä joukkue tahansa.
Mestaruussarjan paras pelaaja 
tulevalla kaudella: Alex Naumi.
Mestarisuosikki, perustelut: PT Espoo, tasaisen vahva joukkue.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin 
pelaajasta: Viime vuonna pelaajamme edustivat neljää eri 
maata ja lisäksi yksi on lähtöisin Tampereelta.

OPT-86
Kotisali: Ratamotien 
pöytätennishalli, Oulu
Pelaajat: Vladimir Bril, 
Matias Ojala , Mark 
Usov ja Mika Sorvisto.
Valmentajat: Mika Sorvisto ja Vladimir Bril
Sijoitus viime kaudella: 4.
Tavoitteet kaudelle 2024-25: Olla runkosarjassa neljän 
parhaan joukossa ja ehdottomasti parantaa viimevuotista 
sijoitusta. Pelata rohkeaa ja aktiivista pöytätennistä ja olemaan 
yhtenäinen, kannustava ja positiivinen joukkue.
Joukkueen vahvuudet: Erinomainen sekoitus rutiinia ja 
nuoruuden intoa. Hyvä joukkuehenki ja myös muiden 
joukkueiden pelaajien kannustaminen ja hyvän yhteishengen 
luominen. Suomipingiksessä piirit ovat aika pienet ja olisikin 
tärkeää , että saataisiin kilpailuihin kannustava ilmapiiri, 
mikä taas on edellytys, että pelaajat syttyvät parhaisiin 
suorituksiinsa.
Mestarisuosikki: Vaikea arvioida, kun ei vielä tiedä tarkasti 
kokoonpanoja, mutta PT-75 on aika vahva ehdokas.
Mestaruussarjan paras pelaaja tulevalla kaudella: Otto 
Tennilä, jos löytää hyvän fiiliksen jokaiseen matsiin. Kova 
haastaja on Mark Usov - toki riippuu siitä miten pääsee 
pelaamaan Ruotsin sarjasta ja maajoukkuetehtävien puolesta.
Joku fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin pelaajasta: 
OPT-86:ssa pelaa tulevalla kaudella sarjan nuorin (15-vuotias 
Mark Usov) ja sarjan vanhin (56-vuotias Mika Sorvisto) 
pelaaja, joka on samalla myös ainoa lappilaisedustaja 
Mestaruussarjassa.
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Sarjaohjelma 
-	 5.-6.10.2024, Oulu (1-4)
-	 9.11.2024, Tampere (5-7)
-	 25.-26.1.2025, Helsinki (8-11)
-	 5.4.2025, Koski (12-14)
-	 26.4.2025, lopputurnaus ja karsinnat

Runkosarjan neljä parasta etenee huhtikuun 
lopun lopputurnaukseen, viides säilyttää suo-
raan sarjapaikkansa, kuudes ja seitsemäs karsi-
vat ja kahdeksas joukkue putoaa ensi kaudeksi 
1-divisioonaan.

Naisten Mestaruussarjan ja 1-divisioonan 
pelataan yhtenä viikonloppuna 4.-5. tammi-
kuuta 2025. Joukkueet esitellään joulukuun 
Pöytätennis-lehdessä.

TIP-70 
Kotisali: Hakunilan 
väestönsuoja, Vantaa
Pelaajat: Samuli Soine, 
Lauri Laane, Aleksi 
Mustonen, Juho Kahlos
Valmentaja: Samuli 
Soine
Sijoitus viime kaudella: 
5.
Tavoitteet kaudelle 2024-25, pelilliset ja sijoitus: 
Mestaruus.
Joukkueen vahvuudet: Joukkuehenki.
Mestaruussarjan paras pelaaja tulevalla kaudella, 
perustelut: Alex Naumi, ollut jo viimeiset kaudet sarjan 
paras pelaaja ja kehittyy edelleen.
Mestarisuosikki: PT Espoo, vahvin joukkue paperilla.

Kosken Kaiku
Kotisali: Kosken liikuntahalli
Pelaajat: Esa Kanasuo, 
Matias Vesalainen, Rasmus 
Vesalainen, Alex Naumi ja 
Hannes Isaksson (Ruotsi).
Sijoitus viime kaudella: 6.
Tavoitteet kaudelle 2024-25, 
pelilliset ja sijoitus: Parantaa 
viime kaudesta eli suora 
säilyminen Mestaruussarjassa.
Joukkueen vahvuudet: Yhtenäisyys, koskelaisuus.
Mestaruussarjan paras pelaaja tulevalla kaudella: 
Alex Naumi, jos kiireiltään ehtii pelaamaan 
Mestaruussarjassa. Muuten Lassi Lehtola, kehityskäyrä 
jyrkässä nousussa edelleen.
Mestarisuosikki: PT Espoo, tasaisen kova 
pelaajamateriaali.
Joku fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin 
pelaajasta: Kosken Kaiku täyttää vuonna 2025 pyöreät 
100 vuotta.

MBF
Kotisali: Ruskeasuo. Toki 
harjoitusmielessä pelaajien kotisalit 
sijaitsevat ensisijaisesti Ahvenanmaalla, 
Luxemburgissa, Ruotsissa ja Virossa.
Pelaajat: Marina Donner, Lassi Lehtola, 
Madis Moos (Viro), Johan Pettersson, 
Leon Viherlaiho.
Valmentaja: Mattias Bergkvist.
Sijoitus viime kaudella: HIK:n (pelaajina 
mm. Donner ja Pettersson) sijoitus oli 7. 
HIK luopui sarjasta, Donner ja Pettersson 
siirtyivät MBF:ään, joka näin ”peri” paikan 
Mestaruussarjassa.
Tavoitteet kaudelle 2024-25, pelilliset ja sijoitus: Uskomme, että 
meidän kokeneet pelaajat edelleen kehittävät pelikuntoaan ja 
esimerkillään auttavat nuorten pelaajiemme esiinmarssia huipulle. 
Tavoitteemme on playoff-paikka.
Joukkueen vahvuudet: Hyvä sekoitus kokemusta ja nuorta energiaa.
Joku hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin 
pelaajasta: MBF:llä on ollut aikaisemmin yksi ulkomaalainen 
vahvistus Mestaruussarjassa. Moninkertainen arvokisamitalisti 
Vladimir Samsonov edusti seuraamme 15-vuotiaana vuonna 1991. 
Nyt 20-vuotias Madis Moos, Viron rankingnelonen ja Finlandia 
Junior Gamesin voittaja 2022, vahvistaa joukkuettamme. Olemme 
erityisen kiitollisia juniorilupauksillemme, Lassi Lehtola, 16, ja Leon 
Viherlaiho, 17, jotka palaavat kotiin, kun seuralla nyt on pelipaikka 
riittävän korkealla tasolla. Lehtola kehittää peliään Ruotsissa ja 
Viherlaiho Luxemburgissa. Marina Donner ja Johan Pettersson 
ovat huomionarvoisia senioreiden maailmanmestareina (40+). ja 
heistä varsinkin Donner monen tarinankin osalta. Suomen paras 
naispelaaja on myös täyden matkan Ironman-triathlonisti (2018), 
jolla edelleen on aikaa puolimatkan kisoihin, mutta joka pingiksen 
ohella myös hoitaa lääkärintehtäviä mitä erikoisimmissa paikoissa - 
lähdössä marraskuussa laivalääkärinä tutkimusmatkalle etelänavalle.

OPT Ratamo
Kotisali: Ratamotien 
pöytätennishalli, Oulu
Pelaajat: Iaroslav Bril, Pekka 
Ågren, Teemu Oinas ja Tomas 
Slesar
Valmentaja: Kaikki pelaajat toimivat pelaaja-valmentajina toisilleen.
Sijoitus viime kaudella: 1-divisioonan 3.
Tavoitteet kaudelle 2024-25, pelilliset ja sijoitus: Tavoitteena on 
marinoida ”Jaro” kypsäksi mestispelaajaksi. Kokenut osasto pyrkii 
napsimaan voittoja sieltä mistä ne on otettavissa. Tavoite on olla 
joukkueena kilpailullinen ja uskottava pääsarjan joukkue, joka 
taistelee aina täysillä loppuun asti. Tavoitteemme on totta kai säilyä 
sarjassa.
Joukkueen vahvuudet: Joukkueesta löytyy monipuolisuutta. 
Räjähtävää ja rohkeaa hyökkäyspeliä, puolustuspelaaja ja pitkällistä 
kokemusta Mestaruussarjan peleistä.
Mestaruussarjan paras pelaaja tulevalla kaudella: Muiden 
joukkueiden pelaajalistat ovat meille hieman epäselvät, mutta jos 
Alex Naumi tai Aleksi Räsänen pääsevät pelaamaan satunnaisiin 
turnauksiin niin he ovat selkeimmät ykkösnimet. Ottelutilastossa 
kärkipaikan kuitenkin melko todennäköisesti valloittaa koko kauden 
todennäköisesti pelaava Otto Tennilä.
Mestarisuosikki: PT 75 ja PT Espoo ovat tasaisimmat joukkueet ja 
samalla ovat todennäköisesti myös kaksi parasta joukkuetta.
Joko hauska fakta tai knoppitieto joukkueesta tai jostakin pelaajasta: 
Paluun Mestaruussarjaan tekevä Pekka Ågren oli vuonna 2004 
miesten rankinglistalla sijalla 5. Edellä olivat vain Mika Räsänen, Pasi 
Valasti, Aki Kontala ja Linus Eriksson.

Teksti: Heikki Kiiskinen
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BisnesPingis on Pöytätennisliiton uusi 
verkosto, johon voivat liittyä kaikki yri-
tysten ja muiden yhteisöjen edustajat. 
Verkoston tavoitteena on luoda jäsen-
ten välisiä uusia liikesuhteita, kumppa-
nuuksia ja kaupanmahdollisuuksia.

BisnesPingiksen jäsenenä pääset 
verkostoitumaan maailman hienomman 
urheilulajin, pöytätenniksen parissa. Tar-
jolla on monipuolisia tapahtumia, uusia 
bisneskontakteja ja vauhdikkaita pallo-
ralleja. Mikä parasta, tällä kaikella tuet 
samalla suomalaista pöytätennistä. 

Askel Sports Oy:n Julius Jousi on 
innoissaan mukana pingiksen bisnes-
verkostossa. 

Gaalaviikonloppu kruunaa pingisvuoden 2024
Pöytätennisliitto järjestää joulukuussa Ruskeasuolla 
ensimmäistä kertaa viikonlopun, joka on täynnä pingiksen 
juhlaa. Tarjolla on kilpailuja ja luokkia kaiken tasoisille 
pelaajille aloittelijoista Suomen huippuihin. Kilpailut 
pelataan 33 pöydällä Ruskeasuon ylä- ja alasalissa. Myös 
sinut on kutsuttu!

Viikonloppu aloitetaan perjantaina 13.12. veteraa-
niluokilla. Avauspäivän kruununa ovat TOP-kilpailut, 
joissa Suomen parhaat mies- ja naispelaajat mittele-
vät rahapalkinnoista. Kilpailujen finaaleihin perjan-
tai-illalle toivotaan suurta yleisöä. 

Lauantaina 14.12. ovat vuorossa suuret gaala-
kilpailut ja paraluokkien SM-kisat. Gaalakilpailuissa 
luokkia on kaiken tasoisille ja järjestävien tavoitteena 
on saada paikalle vähintään 200 kilpailijaa. Kilpailu-
humussa pääsee nauttimaan myös ohjeisohjelmasta, 
kuten valmennusklinikoista, kisailuista ja välinekau-
pasta. 

Lauantai-ilta huipentuu juhlavaan Pingisgaalaan, 
jossa palkitaan kauden parhaita, nautitaan esityksistä 
ja vietetään rentoa iltaa. Mukaan gaalaan on kutsuttu 
koko suomalainen pingiskansa junioreista veteraa-
neihin ja pelaajista taustavoimiin. Gaala hinnoitel-
laan niin, että mahdollisimman moni voi osallistua 
juhlaan.

Gaalaviikonlopun päätöspäivänä sunnuntaina 
15.12. jatketaan gaalakilpailuja sekä pelataan juni-
oreiden TOP-kilpailut. Suomalaisen pöytätenniksen 
juhlaa saapuu toivottavasti juhlistamaan suuri joukko 
ympäri Suomea. Jos et ole siis vielä merkinnyt kalen-
teriin punakynällä joulukuun puolta väliä, kannattaa 
se tehdä viimeistään nyt!

Teksti ja kuva: 
Henri Pelkonen

BisnesPingis lähtenyt käyntiin  
positiivisissa merkeissä

Pöytätennisliiton uusi bisnes
verkosto BisnesPingis on saanut 
ensimmäiset jäsenensä.  
Kuusi jo mukaan ilmoittautunutta 
yritystä ovat Vertikal Oy, Globex Oy, 
PK-Työkalut Oy, Birksoft Consulting Oy, 
Abnoy Oy sekä Askel Sports Oy. 

– Askel on ollut Henrin (toiminnan-
johtaja Pelkonen) kautta vahvasti mu-
kana suomalaisessa pöytätenniksessä. 
Vaikka Henri siirtyi Pöytätennisliiton 
palkkalistoille, olemme innolla mukana 
tällaisessa uudenlaisessa verkostossa. 
Pääsemme tukemaan suomalaista ur-
heilua, olemaan mukana tapahtumissa 
ja saamaan näkyvyyttä yrityksellemme, 
mikäs sen parempaa! 

Syksyllä järjestetään BisnesPingiksen 
ensimmäinen verkostoitumistapahtu-
ma. Verkoston jäsenet saavat ilmaisen 
sisäänpääsyn joulukuun juhlalliseen 
Pingisgaalaan. Keväällä ovat vuorossa 
työyhteisöjen SM-kilpailut. Lisätietoja 
BisnesPingiksestä löydät liiton netti-
sivuilta.

Tervetuloa mukaan!
Teksti: Henri Pelkonen
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Tämän vuoden kilpailuihin on 
saatu jo ilmoittautumisia ja kilpai-
luista vaikuttaisi olevan tulossa 
ainakin viime vuotta suuremmat. 
Huippuvuosien osallistujamääriin 
ei välttämättä päästä, mutta tiedos-
sa on joka tapauksessa harvinaista 
kansainvälisen tason pöytätennistä 
Suomen maalla.

Kilpailuihin otetaan vastaan 
lämpimästi niin katsojia kuin va-
paaehtoisia ja tuomareita. Fin-
landia Open on tuomareille 
erinomainen mahdollisuus saada 
kotimaassa kansainvälistä tuoma-
rikokemusta. Tuomareille makse-
taan kisojen aikana ylläpito sekä 
pieni tuomaripalkkio. Jos olet 
kiinnostunut kansainvälisten pelien 
tuomaroinnista, voit laittaa viestiä 
Tanelille (taneli.keinonen@sptl.fi).

Nähdään kaikki Kisakalliossa 
joulukuussa!

Teksti: Henri Pelkonen
Kuva: Heikki Kiiskinen

Finlandia Open joulukuussa Kisakalliossa
33. kertaa järjestettävä Finlandia Open pelataan 5.-8. joulukuuta Kisakalliossa, Lohjalla. Viime vuoden tapaan 
kilpailu on ETTU:n alainen rankingkilpailu. Torstaina 5.12. pelataan alle 21-vuotiaiden miesten ja naisten 
kaksinpelit. Varsinainen Finlandia Open starttaa Itsenäisyyspäivänä 6.12. Mestarit ovat selvillä totuttuun tapaan 
sunnuntaina.

Yhdistysrekisteriin jätettiin 
ilmoitus uudesta pöytätennisseura 
BK:sta 11.8.1939. Päätös seuran 
rekisteröinnistä oli tehty jo 14.4.1939 
seuran perustavassa kokouksessa, 
johon osallistuivat Runar 
Sucksdorff (pj.), Åke Östermalm, 
Åke Grönholm, Rolf Biese ja Åke 
Sjölund.

Seuralla on ollut alusta alkaen useita 
Suomen mestareita. Åke Grönholm oli 
näistä ensimmäinen. Nykyisin BK:lla 
on neljä sarjajoukkuetta ja suomen-
mestaruuksia on viime vuosina tullut 
veteraanikilpailuissa, ei vähiten Matti 
Lappalaisen toimesta. Hän on ehtinyt 
pitkällä pingisurallaan pelata monessa 
muussakin joukkueessa.

Seuran aktiivijäsenet juhlivat merk-
kipäivää 4.9.2024. Tilaisuudessa kukin 

Seurauutisia

osallistuja kertoi omasta pingishistorias-
taan. Joku oli aloittanut jo seitsemän-
vuotiaana, mutta myös täysi-ikäisenä 
aloittanut löytyi. Monilla oli ollut ainakin 
yksi pitkä, useiden vuosien tauko, mutta 
kaikilla veri oli vetänyt takaisin pöydän 

ääreen. Pöytätennis merkitsee BK:laisille 
sopivasti kilpailuhenkeä, sosiaalisuutta 
ja iloista huumoria mukana tappioiden-
kin kohdalla sekä yhteistä iloa onnistu-
misista! Harrastus on hieno voimavara.

Teksti ja kuva: BK / Gabriel Zewi

BK, Suomen vanhin toimiva 
pöytätennisseura täytti 85 vuotta



Kansainvälinen kilpailukalenteri
2024

•	 15.-20.10. henkilökohtaiset EM-kisat Linz, Itävalta
•	 22.-29.11. U15 ja U19 MM-kisat, Helsingborg, 		
	 Ruotsi
•	 5.-8.12. Finlandia Open, Kisakallio

2025
•	 21.-25.1. EM-joukkuekisat (karsintojen 1. vaihe), 	
	 Sarajevo, Bosnia ja Hertsegovina
•	 5.-10.4. Finland Para Open, Pajulahti
•	 7.-11.5. U21 EM-kisat, Bratislava, Slovakia
•	 17.-25.5. henkilökohtaiset MM-kisat, Doha, Qatar
•	 15.-22.6. veteraanien EM-kisat, Novi Sad, Serbia
•	 11.-20.7. U15 ja U19 EM-kisat, Ostrava, Tshekki
•	 24.-28.9. U13 EM-kisat, Kosta, Ruotsi
•	 syyskuussa parapöytätenniksen EM-kisat,  
	 Helsingborg, Ruotsi

SM-kisat, syyskausi 2024
•	 14.-15.9. DE-SM, Peräseinäjoki
•	 21.-22.9. BC-SM, Koski
•	 19.10. Veteraanien joukkue-SM, Helsinki
•	 23.-24.11. Joukkue- ja A-SM, Helsinki
•	 14.12. Para-SM, Helsinki

SM-kisat, kevätkausi 2025
•	 15.-16.3. Junioreiden 13-15-SM, Helsinki
•	 22.-23.3. Henkilökohtainen SM, Tampere
•	 3.-4.5. Nappulaliiga ja 18-SM, Oulu
•	 17.-18.5. Veteraanien SM, Helsinki

GP-kisat 2024-25
•	 28.-29.9.2024, Tampere (PT 75)
•	 26.-27.10.2024, Helsinki (PT Espoo)
•	 16.-17.11.2024, Helsinki (Wega)
•	 11.-12.1.2025, Koski (Kosken Kaiku)
•	 1.-2.2.2025, Helsinki (MBF)
•	 8.-9.3.2025, Peräseinäjoki (PeTo)
•	 12.-13.4.2025, Helsinki (PT Espoo)

Suomalaiset ulkomailla 2024-25
Aikuisten maajoukkueryhmä jatkaa sarjapelejä ulkomailla 
myös alkavalla kaudella. Kuka ja missä?

Miehet
Benedek Oláh

•	 Balta AZS AWFiS Gdańsk (Puolan Lotto Superliga)
•	 Leka Enea Irun (Espanja)
•	 Princeton Revolution (Yhdysvallat)

Alex Naumi
•	 Eslövs AI BTK (Ruotsin Pingisligan)
•	 ASTS Olimpia Grudziądz (Puolan Lotto Superliga)
•	 De Boer Taverzo (Hollanti)
•	 Brighton TTC (Englanti)

Aleksi Räsänen
•	 Kosta SK (Ruotsin Superettan)
•	 TV 1879 Hilpoltstein TT (Saksan Regionalliga)

Lassi Lehtola
•	 asuu ja harjoittelee Eslövissä, Ruotsissa
•	 pelaa Mestaruussarjaa MBF:ssä

Naiset
Marina Donner

•	 Spårvägens BTK (Ruotsin Pingisligan)
•	 Trelleborg BTK (Tanska)
•	 Colognola Ai Colli (Italia)

Maria Girlea
•	 Spårvägens BTK (Ruotsin Pingisligan)
•	 Saint-Denis TT93 (Ranskan Nationale 1)

Ramona Betz
•	 DJK Offenburg (Saksan 2. Bundesliga)

Lehtolan lisäksi kotoista Mestaruussarjaa pelaavat Alex 
Naumi (Kosken Kaiku), Aleksi Räsänen (PT Espoo) ja Marina 
Donner (MBF). Arvokisoista tänä syksynä on ohjelmassa 
vielä henkilökohtaiset EM-kilpailut, jotka pelataan 15.-20.10. 
Itävallassa. Suomea Linzissä edustavat Oláh, Naumi, Räsänen 
sekä Donner, Girlea ja Betz.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: Latvian Pöytätennisliitto
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   Maria Girlea ja Marina Donner.

   Alex Naumi ja Benedek Olah.
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”Tykkää”, ”Seuraa” tai ”Tilaa”.

Esko Heikkinen, puheenjohtaja (2023-24)
050 62532, esko.heikkinen@sptl.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja (2023-24)
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi

Varsinaiset jäsenet:

Jyrki Nummenmaa (2023-24)
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Matti Kurvinen (2023-24) 
040 504 7845, kurvinen@live.com

Teemu Oinas (2023-24) 
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Juha Julmala (2023-24) 
040 681 7610, juha.julmala@gmail.com

Tero Naumi (2024-25) 
040 823 9895, teromi10@hotmail.fi

Pasi Valasti (2024-25) 
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Mika Pyykkö (2024-25) 
050-5169104, mika.pyykko@kolumbus.fi

Mergim Kelmendi (2024-25) 
045 184 2252, meguu1@hotmail.com

Hallitus

Ratinglistat

Valimotie 10, 00380 Helsinki
info@sptl.fi
www.sptl.fi

Toimihenkilöt: 

Henri Pelkonen, toiminnanjohtaja
040 5371449, henri.pelkonen@sptl.fi
Taneli Keinonen, kenttäpäällikkö
050 5285861, taneli.keinonen@sptl.fi
Heikki Kiiskinen, viestintäkoordinaattori
040 5545075, heikki.kiiskinen@gmail.com
Mattias Bergkvist (päävalmentaja),  

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja,  
joista tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan laskutuksen  
kautta tulevat maksut, ei muita.  
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli sellainen 
laskussa on. Se helpottaa paljon toimistotyötä.

Toimisto

Täydelliset pelaaja-, luokka ja seurakohtaiset listat löytyvät SPTL:n nettisivuilta kohdasta  
”Kilpailut / Julkaistut Rating-listat / Päivärating”. 




